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Kara bulutları
dağıtmak isteyen
Bursaspor, bir
darbe de
Vanspor’dan geldi.

3-0

■Diyarbekir maçından
ağır yaralı çıkan Timsah ilk
yarının son
karşılaşmasında Vanspor’a
da 3-0 mağlup oldu.  Ev
sahibi takımın gollerini 14.
dakikada penaltıdan
Harun Kavaklıdere, 64’te
Emre Öztürk, 65’te de
Onurcan Güler kaydetti.
Bursaspor’dan Berat
Altındiş ise 88’inci
dakikada penaltı kaçırdı.
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Yaklaşık 7 milyon asgari ücretliyi ilgilendiren

yeni asgari ücret için kritik haftaya girildi. 
■ İlk toplantıyı 11 Aralık, ikinci
toplantıyı 18 Aralık’ta Çalışma
Bakanlığı’nda gerçekleştiren
Asgari Ücret Tespit Komisyonu,
3’üncü toplantısını bu hafta

yapacak. Zammın en az yüzde 40,
en çok yüzde 50 olması
bekleniyor. Asgari ücret yüzde 50
artış olursa net 17 bin 103 liraya
yükselecek. ■ 4’TE

GEÇiT YOK
TERÖRE 
Erdoğan, Sabiha Gökçen Havalimanı’nın yeni
pisti açılışında terörle mücadele mesajı verdi. 
■ Terörle ülke siyasetinin
şekillendirildiği eski
Türkiye'nin artık geride
kaldığını ifade eden
Cumhurbaşkanı
Erdoğan, "Terör
saldırılarıyla milletimizi
bölme planlarının raf
ömrü tükenmiştir. 85
milyonun kardeşliğine
kastedilemesine aramıza
nifak sokulmasına
kesinlikle izin vermeyiz”
dedi. ■ 7’DE

Erdoğan, “Çukurova Havalimanı'nı
önümüzdeki ay açmayı

hedefliyoruz” dedi.

BOR KATKILI MALZEME

■ Büyükşehir Belediyesi’nde yapılan imza törenine
Başkanı Alinur Aktaş, Bursa Teknik Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Naci Çağlar, belediye bürokratları
ve akademisyenler katıldı.  Öğretim Üyesi Doç. Dr.
Eyüphan Avcı’nın geliştirdiği bor katkılı zemin
enjeksiyon malzemesi Kurşunlu sahilinde
uygulanacak.

SAHA UYGULAMASI BAŞLIYOR

■ Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş,
Bursa’da yaşanması muhtemel depremlere hazırlık
anlamında son yıllarda önemli adımlar atıldığını
belirtirken, “Bor katkılı zemin enjeksiyon
malzemesinin laboratuvar testleri tamamlandı. Saha
uygulaması sahil bölgesi seçildi” diye konuştu.

ŞEHİRLERE ÖRNEK OLACAK

■ Arazi testlerinden sonra uygulamaya ilk olarak
Bursa’da başlanmasının hedeflendiğini ifade eden
Başkan Aktaş, “Şehrimiz ve üniversitemiz için bir ilk.
Bunun başka şehirlerde örnek olacağını ve Bursa'nın
bu konuda da ayrıcalığını ortaya koyacağını
düşünüyorum” açıklamasında bulundu. ■ 3’TE

BTÜ Rektörü Prof. Dr. Naci Çağlar, “Bu proje sıvılaşmaya ciddi bir çözüm bulmuş olacak” dedi.

■ Beyaz Cennet’te kar kalınlığı 24 santimetre olarak
tespit edilirken, pistler de kayak için elverişli hale
getiriliyor. Yılbaşı için rezervasyonlar da sürüyor. Türkiye
Kayak ve Snowboard Öğretmenleri Dernek Başkanı
Yahya Usta, “ Sezon kısa olsa da insanları ülkemizin
dağlarında tutabilmeliyiz” dedi.■ 5’TE
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Bursa’nın depreme karşı direncini artırmak amacıyla Büyükşehir Belediyesi ile BTÜ arasında
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pahalı keyif
Uludağ’da kayak bilmeyenlerin eğitim, ekipman
ve kıyafet maliyetleri günlük 5 bin lirayı bulacak. 

■ Ekipler, program
dahilinde Köy İçi- Bera
Parkı bölgesinde 2 bin 300
ton asfalt serimi
gerçekleştirdi ve bin 500
metrekare tretuvar
çalışması yaptı. Başkan
Oktay Yılmaz, “Muhtemel
kaza riskini minimuma
düşürüyoruz. Belediyemize
ait Asfalt Üretim Tesisi’nde
üretilen ürünleri
kullanıyoruz” dedi.■ 3’TE

Vakıfköy’e
yeni çehre
Yıldırım Belediyesi, Vakıfköy Caddesi’ndeki
asfalt ve tretuvar çalışmalarını tamamladı.

agazete.comtragazetecomtr agazetecomtr

■ Bursa Turizmcileri ve
İş İnsanları Derneği
(BURTİD) Başkanı
Sager, 2024 yılında Bursa
Havaalanı’nın aktif
olarak yurt dışı uçuşlarda
desteklenmesi gerektiğini

söylerken, “Gecelik
konaklama sürelerinin
artması ve katma değerin
sağlanması açısından
havayolu şirketleri teşvik
edilmeli” diye konuştu.
■ 5’TE

Bursa Havaalanı
uçuşa geçmeli!
Bursa Havaalanı
uçuşa geçmeli!
Bursa Havaalanı
uçuşa geçmeli!
Bursa Havaalanı
uçuşa geçmeli!
Bursa Havaalanı
uçuşa geçmeli!
Bursa Havaalanı
uçuşa geçmeli!
BURTİD Başkanı
Doğan Sager, Bursa
Havaalanı’na gelen
şirketlere teşvik
beklediklerini söyledi.

Yeşilay’da
Arvas dönemi
■ Bursa, Bilecik, Eskişehir
ve Kütahya illerinden
sorumlu Bölge
Koordinatörlüğü’ne atanan
İmren Çavuşoğlu’nun yerine
Türkiye Yeşilay Cemiyeti
Bursa Şube Başkanlığı’na
Suat Arvas getirildi.■ 6’DA

■ Milli Eğitim Bakanlığı’nca (MEB), ortaokul 
6. sınıf Türkçe ve matematik dersleri için yarın,
9. sınıf Türk dili ve edebiyatı ile matematik
dersleri için yarın ülke genelinde ortak yazılı
sınav yapılacak. ■ 7’DE

Ortak yazılı sınav
yarın yapılacak!

■ Osmangazi Belediyesi, Engin
Ağaç Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi’nde verdiği
eğitimle doğal kaynakların ve
çevre sağlığının korunması,
iklim değişikliği ve sıfır atık
konusunda bilinç aşıladı.■ 3’TE

Öğrencilere iklim
değişikliği eğitimi
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ÖZKAN YILDIRIM
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İnegöl’ümüzün ve tabii ülkemizin değerli iş insanlarından Uluslararası Lojistik anlamında birçok başarıya
imza atan  Kösenler Lojistik’in bugünlere gelmesinde büyük pay sahibi olan  en son olarak AK Parti’den
İnegöl Belediye Başkan Aday adaylığını da açıklayan İsmail Kösen ile okuyucularımızdan gelen merak
edilen sorular başta olmak üzere birçok soruya cevap  bulduğumuz kapsamlı bir röportaj gerçekleştirdik.
Öncelikle İsmail Bey bizleri, ekibimizi
İnegöl’de Kösenler Lojistik’te konuk edip
ağırlamış olmanızdan dolayı teşekkür
etmek istiyorum. İsmail Kösen’e konuk
olacağımızı sosyal medya üzerinden
paylaştığımızdan oradan da birçok soru
geldi. Kısaca sizi tanıyalım sonrasında da
sorulara geçelim isterseniz?
Bizlere, bana böylesine güzel bir fırsat tanınmış
olduğumuz için ben de sizlere teşekkür etmek
istiyorum. Ben İsmail Kösen bizim lojistik
maceramız babamız Turgut Kösen ile  başlıyor
1966 yılında. 1985 yılında ben okuldan mezun
oldum, teknik okul mezunuyum. Yüksek öğretime
başarılı olduğumuz halde gidemedik. Hayat bizi bu
şekilde getirdi bugünlere, babam trafik kazası
geçirmişti o yıllarda. Şimdi 3. kuşak  bu işi
yapıyoruz şu an çocuklarımız yapıyor. 1985 yılında
başladım ben 37 yıldır bu sektör içerisindeyim. Her
zaman da bir yerinde oldum sektörün. 4 yıllık
üniversiteyi 1 yıl Muhasebede çalışarak yaptık, bir
yıl pazarcılık olarak yaptık pazarlarda halkta
ilişkiler olarak, 2 yılda bilakis nakliyeci olarak
çalıştım. Devlet Malzeme ofisinin okul mobilyasını
çektik bir dönemde 87-89 yılları arasında orada.
Hem teslimatları yapıyordum ben eksper gibi hem
de şoför tecrübemi pekiştirdim. 
‘SEKTÖRÜN HER ALANINDA OLDUM’
Sektörün her alanında oldum. Ondan sonra
muhasebecilik bilgimizle ,ne bileyim halkla
ilişkilerimizle olan o tecrübelerimizle ,şoförlüğün
verdiği o tecrübe ve bilgiyle masaya
oturduğumuzda tabii daha tecrübeli bir şekilde
çalışmalarımıza yön verdik. Sektörü iyi bilmek bu
işteki başarı için olmazsa olmaz.  1992 yılından bu
yana ofisten şirketi yönetiyorum. O süreç içerisinde
yine tabii her zaman sahada olduk,oluyoruz. İşte
geldiğinizde depo içerisinde yerleşimleri kontrol
ediyordum. O yüzden bu mesleği hep üzerine
koyarak yaptık. Firmamızın en büyük özelliği
ulusal firmalarla çalışmayı çok iyi becerebiliyoruz,
uzun yıllar çalışıyoruz. 1989 yılından beri
müşterimiz var.
‘MÜŞTERİMİZİN PAZARDAKİ 
REKABET GÜCÜYÜZ’
Bu tecrübemiz uzun yıllardır kurumsal
çalışmalarımızı daha güzel noktalara getirdi. Hatta
biz bir noktada biz şöyleyiz biz çok hakimiz bu işe
müşterilerimize de hakimiz. Diyoruz ki; Biz
istemezsek müşterilerimiz bizi bırakmaz, o
etkinliğe geldiğimizi söyleyebilirim. Müşterimizin
pazardaki rekabet gücüyüz, müşterimizin
zamanında teslimatını yaptığı  gücüyüz. Yani
hakikaten iyi bir iş partnerliği yapıyoruz o
partnerliğimizde tabii neticede müşterimiz birisine
bu işi yaptıracak ve o parayı ödeyecek. Biz de o
bedele  razıyız zaten. Şimdi depoculuk yapıyoruz
kara taşımacılığı yapıyoruz, kara taşımacılığından
vazgeçmedik biz. Dönem dönem özmal
araçlarımızla çalışıyoruz, dönem dönem kiralama
ile çalıştık şu an yine ulusal markalarla iş yapıyoruz.
Şu anda bir Alman firması ile çalışıyoruz aktif
olarak. İçecek sektöründe ülkemizin markası Freşa
İçecek ile  çalışıyoruz mesela.
‘1989 YILINDAN MÜŞTERİMİZ VAR’
İsmail Bey uluslararası derken haritada
gördüğümüz kadarıyla Avrupa’da birçok
noktada da varsınız değil mi?
Bizim tüm hattımız haritada gördüğünüz şekilde.
Avrupa’ya yönelik taşımalar yapıyoruz. Özmal
araçlarımızla çalışıyoruz yine hizmetimizde olan
kiralama araçlarımız da var. Buralara İnegöl’ün
mobilyalarını taşıyoruz ağırlıklı olarak. Avrupa’da
dediğim gibi tüm ülkelere taşımacılığımız
mevcut.2002 yılından beri lisanslı taşımacılık
yapıyoruz. Şu anda uluslararası taşımacılık aynı
zamanda ticari belgelere sahip olmamız iki
oğlumla beraber şirketi güzel bir şekilde
yönetiyoruz. Onların da isimleri Emre ve Ertuğrul.
Çocuklarımız eğitimlerini aldılar sağ olsunlar,
yüksek tahsillerini  yaptılar. Biz bu işi devam
ettireceğiz dediler. Sonuçta Lojistik zevkli bir iş ben
bu işi severek yapıyorum. Bu işin en güzel
noktalarından bir tanesi Network ağımız çok geniş.
Yani Türkiye’nin her yerinde dostumuz var herkesle
iş yapabiliyorsunuz. Hatta uluslararası
çalışmalarından dolayı Avrupa’da birçok noktada iş
ortaklarımız var, müşterilerimiz var.
Müşterilerimize iyi hizmet verdikten sonra onlarla
dost da oluyoruz.
Sektördeki duruşumuz bu. Ben hakikaten
kendime de firmama da personelime de
güveniyorum. Biz istemezsek o firma bizden
ayrılmaz. Ne isterlerse sonuçta hepsini en güzel
şekilde yapabiliyoruz. Çünkü uluslararası çok
başarılarımız da var bizim. Uzun yıllar beyaz et
sektöründe taşımacılık yaptık, mikro dağıtım ağına
kadar çalışmalarımız var. Özel butik tarz
çalışmaları çok iyi becerebiliyoruz, proje firmasıyız
yani. Firma diyecek ki bizim şu ürünümüz var bu
ürünü ben minimum maliyette , maksimum
verimle taşımak istiyorum, hızlı taşımak istiyorum.
Tüm bunları kurabilecek etkinliğimiz var bu bilgi
donanımımız bizim Müşterilerimizle
sürekliliğimizi garanti altına alıyor.

Mevcut durumda dahi işte görüyorsunuz
dünyada bunu yapabilen bir lider, ekonomik
anlamda 2-3 katı büyüklüğünde olduğumuzda
mesela dünyada bu yaşananlar olmaz İsrail bu
şekilde davranamazdı mesela. Biz büyük bir
milletin evladıyız .Kadim denir ya, işte öyle.
Kadim’in özelliklerinden bir tanesi dünyaya
pozitif anlamda dünyanın gelişimine destek
olacak millet demektir. Bizim için savaşmak
düzeni kurmaktır. Mazlumu savunmaktır
toprağını savunmaktır savaşmak bizde. Orta
Asya’dan 8.000 kilometreden gelen atalarımız
hiçbir mazluma, hiçbir çocuğa, hiçbir kadına  asla
kötü davranmamıştır. Sana silah çekenle
savaşırsın ama sana teslim olanla savaşmazsın
zaten. Bu bizim milletimizin özelliğidir zaten.
Çanakkale’de Akşam olunca azığını düşmanla
paylaşan asker bizim askerimizdir. Bugün
anzakların torunları bu yüzden bizlerle dostluk
kuruyor bizim dedelerimiz bu şartlarda şavaşmış
diyerek. Şu toprağımızı savunduk biz onun için
bizim ülkemizin güçlü olması adına ben aynı
zamanda Türk Dünyası Yörük Türkmen
Birliği’nin bir üyesiyim.Ülke çapında bizim bu
şekilde faaliyetlerimiz oluyor. Bizim Anadolu 81
ilimiz görev alanımız gönüllü görevliyiz. Yani bu
konuda siyaset anlamında da söyleyeceklerimiz
bu kadar. Bundan sonraki nesillerimize manevi
miras bırakmak. Bizim maddi olarak Allah’a
şükürler olsun işimiz gücümüz yerinde kendi
kazancımız belli, Çoluğumuzu çocuğumuzu
yetiştirdik. Kendi yaşamımızı idame ettirecek
gelirlere sahibiz. Siyasetteki hizmetimizin
beklentisi maneviyat , başka bir şey değil.
‘UYDUKENT TARZI YAŞAM ALANLARI’
İsmail Bey öyle güzel anlatıyorsunuz ki,
tabii bu anlamda bizim hazırladığımız
okuyucularımızdan gelen soruların da
birçoğuna cevap verdiniz. Peki İnegöl
Belediye Başkan Aday Adayı olarak ne
gibi projeleriniz var onlarla da ilgili inanın
birçok soru gelmiş?
İnegöl’e ne yaparız?.İsmail Kösen’le İnegöl ne
olur?. İnegöl ile İsmail Kösen çok iyi olur, şöyle;
İnegöl’e birkaç tane banliyö lazım. Avrupa’daki
dili ile banliyöden kastım yeni yaşam alanları.
Örneğin Bursa’daki Bademli örneği ama biz
bunun adına köy evi koyacağız, villa
demeyeceğiz. Villa dediğimiz anda on milyona
satarlar onları biz köy evi dediğimiz zaman bir
buçuk milyona  satacağız. Ben bu tür konutsal
alanlarla insanlarımızın aynı zamanda
zenginleşmesine sebep olmak istiyorum. Yani
seçtiğim bölgede örneğin herhangi bir bölge
olacak onun için uygun bir bölge ben hariç
kimse bilmeyecek. .Neden? Çünkü orada el
değiştirmeyecek. Zengin olacaksa oranın insanı
zengin olacak. O köyün sahibi olmalı 100 yıldır
50 yıldır elinde tutan insanlar kazanacak. Tüccar,
simsar noktasında olan olmasın istiyoruz. Birkaç
tane böyle uydukentler şeklinde köy evi tarzında
olacak böyle bir projemiz var. 
Buradan İnegöl’ün rampadan itibaren Ümitalan
inişinden Ümit alan’dan Kınık maden suyuna
kadar yaklaşık 30 kilometrelik bir hattır.
Dönüşüm sanayi sitesi dedik ya sadece
dönüşümle ilgili izin vereceğiz o anlamda. İnegöl
içerisindeki sanayiyi tamamen nakletmek, bütün
her şeyiyle bir bant içerisinde toplamak için bu 30
kilometrelik bantın, 100- 200- 300 neyse uygun
olan. Çünkü İnegöl’ün lokomotif sektörü
biliyorsunuz mobilya. mobilya Teşhir salonları
depoları şeklinde dizayn edeceğiz. 30
kilometrelik bandı. Ve burada katı yakıt kesinlikle
olmayacak. Buranın doğalgazını, altyapısını
hazırlayacağız. Hafif raylı sistemin altyapısını
hazırlayacağız. Şehrin içerisindeki bütün yaşamı

zorlaştıran unsurları şehirden bertaraf edeceğiz
ve buradaki mal sahiplerinin de gelirlerini ve
gelecek kaygılarını ortadan kaldıracak işler
yapacağız. Diyeceğiz ki buradaki yerin bizim
olsun senin verdiğin yer 1 lira ben sana 1,5 Liralık
yer veriyorum yap burada işletmeni kiraya ver
mal sahibine de bu hakkı tanıyacağız kiracıya da
tanıyacağız. 
‘TÜRKİYE’DE 30 KM’LİK
BİR BANT YOK’
Yeni çevre yolu Yenişehir üzerinden Bilecik’e
bağlanan Turan köyden giden. Biz insanımıza bir
sebep çıkartacağız yurt içinde gezen turistimize
İnegöl’ün şöyle bir caddelerini mağazalarını
görelim oradan çıkacak sonra da Kınık’ta
bağlanacak yolla olmaz. Neden? Biz çünkü
İnegöl’ü bypas ettirmek istemiyoruz. Gelenler  30
kilometre boyunca mağaza görecek ,30 kilometre
boyunca köftecisini görecek, sosyal alanları
görecek, şehrin ticari boyutunu görecek. Ticari
vitrin anlamında bu 30 kilometreyi biz o şekilde
yapacağız. Çok çarpıcı bir şey bu. Türkiye’de 30
kilometrelik bir bant yok. Bu 30 kilometrenin 20
kilometresi boş, 10 kilometresinde yapılar var . 
‘MEGA PROJESİ BU OLACAK’
O 20 kilometrede  yaptıracağımız uygulama ile
İnegöl belediyesi zaten İhya olacak,gelir elde
edecek. O elde ettiğiniz gelir ile o şehir içerisinde
sıkıntı olan işletmeler için kullanacağız. Yani
burada hiç suya sabuna dokunmadan çok büyük
yatırımlar altına sokmadan belediyeyi sadece
proje ile olacak bu iş ve ben bunu yapabilirim. Bu
yapılabilir bir proje, olabilir bir proje. İnegöl’ün
mega projesi bu olacak. İnegöl’de temiz hava
bizim için çok önemli, içecek su çok önemli.
Bunların da çözülmesi anlamında vekilimle,
bakanlarımla benim üzerimdeki yapabilirliğim
neyse haddimi,çizgimi  aşmadan onlarla kol kola
girip bu işi İnegöl insanına  bu hizmetleri
yaptırmak olacak. Biz Ankara’da gider kapının
önünde yatarız bizim Belediye Başkanlığı
egomuz olmaz, bizim belediye başkanlığı
hizmetimiz olur. Görevimizi Allah’ın izniyle
aslanlar gibi yaparız, geçeriz inşallah. Son olarak
buradan başta İnegöl’de yaşayan 300 bini aşkın
insanımız olmak üzere Yurt genelinde yaşayan 85
milyon Türk insanına İnegöl’den sevgilerimi
,selamlarımı gönderiyorum ,esenlikler diliyorum.
Diyerek sözlerini tamamladı.
‘YOLUN AÇIK OLSUN’
Değerli İsmail Bey ile yapmış olduğumuz

röportaj o kadar güzel bir şekilde ilerledi ki
bilhassa yerimiz yetmediğinden dolayı kendisinin
kutsal ailelerimiz ile aile kültürü ve geleceğe
yansımaları ile ilgili ve bunun yanı sıra
gençlerimize yol haritası öneri ve tavsiyeleriyle
ilgili geniş anlamda anlattıklarına yer
veremediğimizi belirtmek isterim. İnşallah en
kısa zamanda kendisini röportaj harici de
tekrardan ziyaret ederek o geniş perspektifli bakış
açısıyla anlattığı birbirinden değerli sohbetine
kaldığımız yerden devam etmek istediğimizi
kendisine de söyledik ,buradan da tekrar dan
konuya değinmek  istedim. Beni, bizleri  bilen
bilir geç tanıdığımdan pişmanlık duyduğumuz
ender insanlardan biri oldu kısıtlı bir zaman
içerisinde tanımış olmamıza  rağmen İsmail
Kösen Bey’i. Lojistik anlamında güzel çalışmalar
ortaya koyarak ülkemizin bu anlamda öncü
firmalarından olan Kösenler Lojistik’in bundan
sonraki çalışmalarında Sayın İsmail Kösen’e ve
oğulları Emre ve Ertuğrul Kösen’e bizlerde
çalışmalarında ve gelecek hedeflerinde başarılar
dilediğimizi ayrıca eklemek istiyorum. 

OLARAK GÖRÜYORUM’
‘MANEVİ MİRAS 
İsmail Bey şimdi biraz
isterseniz iş hayatına bir virgül
koyalım siyasetle ilgili
sorularımıza geçelim. Çünkü o
konularla da ilgili birçok soru
gelmiş. Siyasetle tanışmanız
nasıl oldu İsterseniz buradan
başlayalım.
Şimdi sevgili Özkan Bey biz siyaset
dediğimiz zaman ailedeki siyaset 2-3
kuşak önceden başlıyor. Benim
babamın büyük dayısı bu ülkede
bakanlık yapmış Menderes
hükümetinde Başbakan yardımcılığı
yapmış Demokrat partide aile
büyüğümüz var biz bunların
hikayeleri ile büyüdük. Rahmetli
babaannem onların hikayelerini
anlatırdı bize ‘Samsun’da miting yaptı,
şuraya geldi ,buraya gitti gibi gibi’.
Bizim bunlara hep çocukluğumuzdan
beri kulak aşinalığımız vardı. Bunlarla
büyüdük biz. İş hayatına girdik ama o
her zaman birikimimizde kulağımız
arkasında olan bir şey var. Çünkü biz
bunu manevi miras olarak görüyoruz.
Ben bu manevi mirasın tadını almış
bir gençtim, çocuktum o zamanlar
için. Bu manevi başarıyla gurur
duydum. Ben de ülkeme bu anlamda
hizmet edebilirsem benim torunlarım
da benden sonra ki nesillerde benim
bu manevi mirasımla gurur
duyabilirler,dedeleriyle büyükleriyle
diye düşündüm. Bu bizim o yüzden
hep gündemimizde oldu. Benim hayat
görüşüm de şu; Ben 3 nesil sonra
ismimin unutulacağını çok iyi
biliyorum. İsmail Kösen iş adamı
İsmail Kösen ne kadar başarılı
olursam olayım ne kadar ne yaparsam
yapayım benim 3 kuşak torunum
ancak beni araştırırsa bulacak.

Araştırmazsa bulamayacak. Bir ayak
izim olsun şehrime ülkeme istedim.
Neden? Bunun en büyük örneği
İnegöl Fatih’i Osman Bey’in silah
arkadaşı Turgut Alp’in köyünde
doğmuş birisiyim ben. Onun
soyundan gelen büyük bir aileyiz biz
aslında. 700 yıllık yerleşik bir aileyiz
orada. Şimdi bir gün türbeyi ziyarete
gittim oturuyorum. Karayollarının
araçları geliyor malzemeler geliyor
gidiyor öyle bir telaş var. Ne kadar
büyük adammış dedim Turgut Alp.
700 yıl sonra bile kendisine hizmet
ettiriyor. Ve insanlar severek hizmet
ediyor severek ziyarette bulunuyorlar.
Bunlar çok önemli ayrıntılar çok
büyük miraslar. Ben de kendi
kanaatimce kendi kanımca ne
yapabiliriz diye siyasette diyerek 99
yılına kadar siyaset deneyimim
anlamında Demokratik Parti’de
devam ettik. Nihat Korkmaz vardı
efsanevi İnegöl’ün dayısı onunla
beraber siyaset yaptık.99’da İl Genel
Meclisi adayıydım. 99’dan sonra
bıraktık, sonra 2001’de AK Parti
dönemi başladı. O süreçte biraz işlere
yoğunlaştık galiba sonrasında 2009’da
AK Parti Üyesi oldum. Hakikaten
cumhurbaşkanımıza 2002 yılından
beri destek veriyoruz, seviyoruz da.
Siyasetini beğeniyorum ayak izine
bakıyorum Cumhurbaşkanımızın
yaptıklarına bakıyorum. Baktığınızda
bu ülkeye ciddi anlamda icraatı
hizmeti var eğer biz biraz daha
ekonomimiz ne bileyim Almanya
ekonomisi gibi olsa ya da ne bileyim
Avrupa’daki  birkaç ekonomiden biri
olmuş olsak dünyaya yeni düzen
getirebilecek kadar güçlü bir ülke
olabilirdik ,emin olun. 

‘BİZ KADİM BİR MİLLETİZ’

Kösenler Lojistik’in yarım asrı aşan hizmet yolculuğunu İsmail Bey’den dinledik.

Yurt dışı taşımacılığında da Kösenler Lojistik bir numara.

İsmail Kösen, konuksever
yaklaşımı, etkileyici hitabıyla

ekibimizi güzel bir şekilde ağırladı.



Birinci derece deprem kuşağında yer alan
Bursa'yı olası depremin yıkıcı etkilerine
karşı daha dirençli hale getirmek için
yoğun mesai harcayan Büyükşehir
Belediyesi, JICA ile birlikte başlattığı
Deprem Riskini Azaltma ve Önleme
Planlaması Projesi'ni sürdürürken, zemin
sıvılaşmasını önlemek adına Bursa Teknik
Üniversitesi ile iş birliği anlaşması
imzaladı. Büyükşehir Belediyesi’nde
yapılan imza törenine Bursa Büyükşehir
Belediye Başkanı Alinur Aktaş, Bursa
Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Naci
Çağlar, Büyükşehir Belediyesi bürokratları
ve akademisyenler katıldı. Protokol
kapsamında Bursa Teknik Üniversitesi
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Eyüphan Avcı’nın
geliştirdiği bor katkılı zemin enjeksiyon
malzemesi Kurşunlu sahilinde
uygulanacak.
SIVILAŞMA EN BÜYÜK RİSK
Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı
Alinur Aktaş, Bursa’da yaşanması
muhtemel depremlere hazırlık anlamında
son yıllarda önemli adımlar atıldığını
belirtirken, Bursa’nın da deprem
kuşağında olduğunun unutulmaması
gerektiğini söyledi. Depremlerde en çok
görülen ve hasara yol açan etkenlerden
birinin zemin sıvılaşması olduğuna dikkat
çeken Başkan Aktaş, "Bursa Büyükşehir

Belediyesi depreme hazırlık noktasında
önemli çalışmalar yapıyor. TÜBİTAK
Marmara Araştırma Merkezi, Bursa
Teknik Üniversitesi, Bursa Uludağ
Üniversitesi, JICA gibi yurt içi ve yurt dışı
birçok kurumla ortak çalışmalar
yürütüyoruz. Bu noktada binalarımızı
daha sağlıklı hale getirmek için kentsel
dönüşüm çalışmalarımız da 14 farklı
noktada devam etmekte. Depremler
esasında zeminde sıvılaşma olayı
görülebiliyor. Yaşanan sıvılaşma
sonucunda binalar, istinat duvarları,
köprüler, yollar, barajlar, altyapılar hasar
görüyor. Bu sebeple maalesef mal ve can
kayıpları yaşanıyor. Son yaşanan 6 Şubat
depremlerinde de bu sıvılaşmadan dolayı
nasıl büyük hasarlar yaşandığını görmüş
olduk” dedi.
SAHADA UYGULAMA
BAŞLIYOR
Bursa Teknik Üniversitesi ile birlikte 2022
yılından bu yana zemin sıvılaşma
potansiyeli olan alanların belirlenmesi
adına çalışma yürüttüklerini de hatırlatan
Başkan Aktaş, geliştirilen bor katkılı
zemin enjeksiyon malzemesinin
laboratuvar testlerinin tamamlandığını
söyledi. Saha uygulaması için Gemlik
ilçesi Kurşunlu sahil bölgesinin seçildiğini
kaydeden Başkan Aktaş, “Sıvılaşma

potansiyeli olan bir alanda herhangi bir
yapılaşmaya gidilmeden önce zemin
iyileştirme çalışmalarının kesinlikle
yapılması gerekiyor. Bu konuda ekonomik
ve yerli bir çözüm olarak Bursa Teknik
Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Eyüphan Avcı
tarafından zemin sıvılaşmasının
önlenmesi için bor katkılı zemin
enjeksiyon malzemesi geliştirildi.
Geliştirilen ürünün laboratuvar testleri
tamamlandı ve şimdi de sahada uygulama
aşaması kaldı. Saha uygulaması için
Gemlik ilçemizin Kurşunlu Sahil bölgesi
seçildi. Arazi testlerinden sonra
uygulamaya ilk olarak ilimizden
başlanması hedefleniyor. Şehrimiz ve
üniversitemiz için bir ilk. İnşallah bunun
başka şehirlerde örnek olacağını ve
Bursa'nın bu konuda da ayrıcalığını
ortaya koyacağını düşünüyorum. Kentsel
dönüşümlerle bu süreci sürdürürken,
sağlam bir zemin oluşturmak için gerekli
çalışmaları yapmamız gerekiyor” diye
konuştu. Bursa Teknik Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Naci Çağlar ise “Bu
proje sıvılaşmaya ciddi bir çözüm bulmuş
olacak. Bu projenin Bursa’da başlamış
olması değerli ve Türkiye’de de
yaygınlaşmasını ümit ediyoruz.  Bu proje
kapsamında değerli hocamız bu
malzemenin uluslararası patentini almaya
hak kazandı. Hem şehrimiz hem de
üniversitemiz için gurur kaynağı oldu. Bu
protokolün Bursa için hayırlı olmasını
temenni ediyorum” ifadelerini kullandı.
MEVCUT YAPILARA
UYGULANABİLİYOR
Bursa Teknik Üniversitesi Öğretim Üyesi
Doç. Dr. Eyüphan Avcı da Japonya’da
uygulanan kimyasal enjeksiyon yöntemini

örnek alarak bu ürünü geliştirdiklerini
kaydetti. Doç. Dr. Avcı, “6 Şubat
depreminde 11 ilimiz ciddi bir şekilde
etkilendi. Bunun en büyük nedenlerinden
bir tanesi zeminlerinin sıvılaşabilir zemin
ve yumuşak zemin olan alanların
bulunmasıydı. Uzun yıllardır bu konuda
çalışma yürütüyoruz. Bu çalışmalar
sonucunda sıvılaşabilir zeminleri
önlemeye yönelik yöntem geliştirdik. Bu
yöntemin aslında ana uygulandığı
yerlerden bir tanesi Japonya’ydı.
Japonya'da uygulanan kimyasal
enjeksiyon yöntemini kendimiz yeni
malzemeler geliştirerek ve bor katkısı
kullanarak geliştirdik. Burada hedefimiz
zeminleri daha dirençli hale getirip
depreme hazırlamak.  Bunun için de
laboratuvar testlerini tamamladık. Şimdi
saha testlerine başlayacağız. Daha sonra
da sonra hızlı bir şekilde uygulamaya
başlayacağız. Bu yöntemle birinci
amacımız zemindeki sıvılaşmayı
önleyerek şehirlerimizi daha dirençli hale
getirmek, can ve mal kayıplarını azaltmak.
Malzeme sıvı davranışı gösteriyor, zemin
içindeki boşluklara yerleştikten belli bir
süre sonra katılaşıyor. Katılaştıktan sonra
zemini katı kütle haline getiriyor, sanki
kayaymış gibi davranış gösteriyor. Bu da
zemindeki sıvılaşmayı önleyerek zeminin
mukavemetini arttırıyor hem de
sıvılaşmaya karşı daha dirençli hale
getirmiş oluyoruz. Zemini taşıma gücü
oluşturma açısından güçlendirmiş
oluyoruz. Bu malzemenin en büyük
avantajlarından biri ekonomik ve çevre
dostu olması. Ayrıca temelden açacağımız
küçük deliklerle çok rahat bir şekilde
mevcut yapılara da bunu
uygulayabileceğiz” dedi.
(BELEDİYEBÜLTENİ)
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Bursa’nın depreme karşı direncini artırmak amacıyla Büyükşehir Belediyesi ile Bursa Teknik Üniversitesi arasında
imzalanan protokolle, sıvılaşma riski gözlenen zeminlere iyileştirme uygulanacak. Üniversitede geliştirilen 
Patentli Bor Katkılı Enjeksiyon Malzemesi, zemindeki sıvılaşmayı önleyip, zeminin mukavemetini artıracak. 

Yıldırım Belediyesi’nin Vakıfköy Caddesi’nde
sürdürdüğü asfalt yenileme çalışmaları tamamlandı.
Geçtiğimiz yıl 25 bin metrekarelik alana sahip Yakın
Çevre Yolu- Köy İçi bölgesinde 4 bin 800 ton asfalt
serimi ve 7 bin metrekare tretuvar çalışması
gerçekleştiren ekipler, program dahilinde Köy İçi-
Bera Parkı bölgesinde 2 bin 300 ton asfalt serimi
gerçekleştirdi ve bin 500 metrekare tretuvar çalışması
yaptı.
300 BİN TON ASFALT SERİLDİ
2019 yılından bu yana 300 bin ton asfaltı Yıldırım’ın
sokaklarıyla buluşturduklarını belirten Yıldırım
Belediye Başkanı Oktay Yılmaz, “İlçelerimizin
ihtiyaçları doğrultusunda yatırımlarımızı
şekillendiriyoruz. Yıldırım Belediyesi olarak bir
taraftan ilçeye yeni ulaşım arterleri kazandırırken
diğer taraftan da ilçemizin 71 mahallesindeki eskiyen
ve bozulan yolların bakım ve onarımını
gerçekleştiriyoruz. Gerçekleştirdiğimiz asfalt, yama
ve kaplama çalışmalarıyla hem yollarda kalite
standartlarını yükseltiyoruz hem de yol şartları
nedeniyle yaşanması muhtemel kaza riskini
minimuma düşürüyoruz. Belediyemize ait olan
Asfalt Üretim Tesisi’nde ürettiğimiz asfalt ve PMT
ürünlerini yollarımızın yapımında kullanıyoruz.
Kapasite fazlamızı diğer kurumlarla paylaşarak elde
ettiğimiz gelir ile daha fazla yol yapıyor ve bu iş için
hemşehrilerimizden katılım bedeli almıyoruz.
Kentimizin daha modern, daha güzel ve daha
yaşanabilir olması amacıyla çalışmaya devam
edeceğiz" dedi. (BELEDİYEBÜLTENİ)

Caddeler
sil baştan

Besteler yarıştı
Büyükşehir Belediyesi Orkestra Şube
Müdürlüğü’nün bu yıl üçüncüsünü
düzenlediği, “Vuslatın 750. Yılında
Mevlâna Şiirlerinden Besteler” temalı
Erdinç Çelikkol Beste Yarışması’ finali,
Atatürk Kongre Kültür Merkezi
Orhangazi Salonu’nda sanatseverlerin
yoğun katılımıyla yapıldı. Klasik Türk
Müziği, Tekke/ Tasavvuf Müziği ve
Çocuk Şarkıları kategorilerinde yapılan
yarışmada, orkestra solistleri ve çocuk
korosunun solistleri 3 kategoride 15
eser seslendirdi. Jüri üyelerinin titiz
değerlendirme sürecinin ardından

yarışmada dereceye giren isimleri
belirledi. Yarışmanın Klasik Türk Müziği
kategorisinde Hasan Esen, Tekke/
Tasavvuf Müziği kategorisinde Savaş
Özkök ve Çocuk Şarkıları
kategorisinde de Ahmet Özkök birinci
oldu. Değerlendirme sürecinde Mevlevi
Ayini Destek kategorisinde ödüle layık
görülen Hasan Zahid Yurdagül'ün eseri
de orkestra sanatçıları ve Bursa
Mevlevihanesi semazenleri eşliğinde
seslendirildi. Sanatseverlerden tam not
alan gecede, Başkanvekili Fethi Yıldız,
dereceye giren eser sahiplerine

hediyelerini takdim etti.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

Daha temiz bir Bursa ve dünya için çalışan
Osmangazi Belediyesi, liselerde verdiği eğitimlerle
doğal kaynakların ve çevre sağlığının korunması,
iklim değişikliği ve sıfır atık konusunda
öğrencilerin daha duyarlı olmasını sağlıyor. Yıl
boyunca ilçedeki çeşitli okullarda yasa ve
yönetmelikler çerçevesinde geri dönüşümü
mümkün olan bitkisel atık yağ, atık pil, ambalaj
atıkları, atık elektronik eşyalar ve diğer atıkların
toplanması, çevre yönetim sistemlerinin
oluşturulması, geliştirilmesi, plastik poşet
kullanımının sınırlandırılması, iklim değişikliği ve
enerji yönetimi konularında eğitimler veren
Osmangazi Belediyesi, bu eğitimlerden birini Engin
Ağaç Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde verdi.
Daha temiz bir dünya için çalışan Osmangazi
Belediyesi, öğrencilerin geri dönüşüm konusunda
ilçelerdeki okullarda eğitim sezonu boyunca

eğitimler vermeye devam edecek.  Yaptığı
çalışmaların daha temiz ve çevreci dünya için
olduğunu ifade eden Osmangazi Belediyesi İklim
Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürü Lütfiye Dilek
Yosun, “Osmangazi Belediyesi olarak sıfır atık
mevzuatımız kapsamında, geri dönüşebilen
nitelikte atıkların ülke ekonomisine kazandırılması
çevreye olumlu etkileri konusunda eğitim ve
öğretim yılımızın başladığı andan itibaren
okullarımızda bu eğitimleri müdürlüğümüz
bünyesindeki arkadaşlarımızla veriyoruz.
Verdiğimiz eğitimlerin sonucunda öğrencilerden
güzel geri dönüşler alıyoruz. Öğrencilerin çevreye
karşı daha duyarlı olduğunu gözlemliyoruz.
Verdiğimiz eğitimlerin güzel sonuçlar verdiğini
görmek bizleri mutlu ediyor” dedi.
(BELEDİYEBÜLTENİ)
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Şeker üretimi
memnun etti

Güneydoğu Anadolu Hububat
Bakliyat Yağlı Tohumlar ve
Mamulleri İhracatçıları Birliği
Başkanı Celal Kadooğlu küresel
şeker stoklarındaki gerilemeye
dikkat çekerek, Türkiye’de şeker
pancarı ekim alanlarında

yaşanan artışı olumlu
değerlendirdiklerini belirtirken,
hasat mesaisi süren şeker
pancarı üretiminde dünyanın
bazı sıkıntılarla karşı karşıya
kaldığını ifade etti. (AJANS
BÜLTENİ)

Yaklaşık 7 milyon asgari ücretliyi
doğrudan, toplumun tüm
kesimlerini ise dolaylı olarak
ilgilendiren yeni asgari ücret için
kritik haftaya girildi. İlk toplantısını
11 Aralık’ta, ikinci toplantısını 18
Aralık’ta Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanlığında gerçekleştiren Asgari
Ücret Tespit Komisyonu, 3’üncü
toplantısını bu hafta yapacak. Gerekli
görülürse bu hafta 4’üncü toplantı da
yapılabilecek.
EN FAZLA YÜZDE 50
Komisyonun karar toplantısı öncesi
işçi ve işverenin talepleri
doğrultusunda asgari ücretin alt ve
üst limitleri de belirlendi. Geçen 5
aylık dönemdeki enflasyon yüzde
33,65 olarak gerçekleşirken, 6 aylık
enflasyon farkının da yüzde 40
civarında olması öngörülüyor. İşçi
tarafının enflasyon farkına ek olarak
‘refah payı’ beklentisi bulunurken,
işveren tarafı da ‘dengeli ve
sürdürülebilir bir asgari ücret’ talebi
üzerinde duruyor. Asgari ücret
zammının ise en az yüzde 40, en çok
yüzde 50 olması bekleniyor. Asgari
ücret yüzde 40 artırılırsa net 15 bin
962 lira, yüzde 45 artırılırsa net 16
bin 532 lira, yüzde 50 artırılırsa net
17 bin 103 liraya yükselecek. Asgari
ücret, 2023 yılı Temmuz ayı ara
zammından itibaren geçerli olmak
üzere, brüt 13 bin 414 lira, net 11 bin
402 lira olarak uygulanıyor.
EŞİTSE BAŞKANIN 
OYU BELİRLİYOR
Asgari ücret, 5’er işçi, işveren ve
hükümet temsilcisi olmak üzere 15
kişiden oluşan Asgari Ücret Tespit
Komisyonu tarafından belirleniyor.
Komisyonda işçi kesimini temsilen
Türkiye İşçi Sendikaları
Konfederasyonu (TÜRK-İŞ), işveren
kesimini temsilen Türkiye İşveren
Sendikaları Konfederasyonu (TİSK)
heyeti yer alıyor. Bakanlığın
belirlediği üyelerden birinin
başkanlık ettiği komisyon, en az 10
üyenin katılımıyla toplanarak oy
çokluğuyla karar alabiliyor. Oyların

eşitliği durumunda başkanın
bulunduğu tarafın çoğunluğu
sağladığı kabul ediliyor. 
TALEP VE TEKLİF ARASINDA
BÜYÜK FARK
2024 asgari ücretinin
belirlenmesinde mevcut ücretin
yüzde 40-50 yukarısı sıklıkla
dillendirilirken, sanayi iş kollarında
ücretlerin asgari ücrete doğru
gerilemeye başladığı görülüyor. Toplu
sözleşme görüşmeleri devam eden
metal iş kolunda son günlerde
tansiyon yüksek. 140 bin işçiyi
ilgilendiren görüşmelerde ücret
teklifleri minimum seviyelerde. Bu
nedenle grev ihtimali yükselmeye
başladı. Metal iş kolunda en çok üyesi
bulunan Türk Metal kıdem ve sosyal
haklar da eklendiğinde ilk 6 ay için
yüzde 119 zam talep ederken, aynı
dönem için Metal Eşya Sanayicileri
Sendikası (MESS), yani işveren
yüzde 35 zam teklifinde bulundu.
MAAŞLAR İLE ARADAKİ
MAKAS KAPANDI
2018’de asgari ücretin yüzde 20
fazlası ya da altı alanların sayısı 9,6
milyon kişiyle, toplam çalışanların

yüzde 49,5’ini oluştururken, 2022
sonunda bu sayı 11,8 milyona,
toplam içindeki payı da yüzde 55’e
yaklaştı. Asgari ücretin yüzde 50
fazlası ve altı ücret alanların sayısı ise
12,5 milyondan 15 milyona ulaşırken
payı yüzde 64’ten 69’a çıktı. Asgari
ücretin 2 katından fazla ücret
alanların sayısı ise 4,2 milyondan 3,9
milyona geriledi.
BÖLGESEL ÜCRET TALEBİ
İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı
Şekib Avdagiç, ay sonuna kadar
2024’te uygulanacak asgari ücretin
tespit edileceğini hatırlatarak, asgari
ücretin, iş dünyası tarafından asgari
ücretten öte, tüm ücret skalasına etki
eden bir çalışma olarak
değerlendirildiğini söyledi. Nasıl
yatırımlar için 1’den 6’ya kadar farklı
teşviklerin uygulandığı bölgeler varsa
asgari ücretin de 6 skala olmasa bile 3
veya 4 skala olarak belirlenebileceğini
vurgulayan Avdagiç “Asgari ücret,
bölgesel olarak değerlendirilip
belirlenebilir. İstanbul’daki asgari
ücretle, teşvikle ilgili 6. bölge
kapsamındaki illerdeki asgari ücretin
aynı olmaması gerekiyor diye
düşünüyoruz. Dolayısıyla asgari
ücretin gelişmiş illerde biraz daha

yüksek, gelişmekte olan illerde görece
olarak bunun altında bir skalayla
belirlenmesi bir fayda sağlayacaktır”
yorumunu yaptı. Şekib Avdagiç,
asgari ücretle beraber iş dünyasının
önemle üzerinde durduğu bir
konunun ise gelir vergisi dilimlerinin
güncellenmesi ihtiyacı olduğunu
ifade etti.
VERGİ DİLİMİ VE SGK ÜST
LİMİTİ REVİZE EDİLMELİ
Yaklaşık 15 yıl önce asgari ücretin ilk
vergi diliminin asgari ücretin 13 katı
mertebesinde olduğu bilgisini
paylaşan Avdagiç, “Her yıl asgari
ücret hızlı artıyor olmasına rağmen
gelir vergisi dilimleri bunun çok
altında arttı. İlk vergi dilimi 2008’de
asgari ücretin 13 katıyken, bugün
telaffuz edilen asgari ücret zammı
beklentisi ve yeniden değerleme
oranındaki vergi güncellemesi ile
birlikte 2024’te 6 kattan bile az bir
değere düşmüş olacak” şeklinde
konuştu. Avdagiç, gelir vergisi
dilimlerinin yeniden
düzenlenmesinin yanı sıra SGK üst
limitinin revize edilmesinin de
çalışma hayatı için önemli bir açılım
olabileceğini belirtti. (İHA)

KARAR HAFTASI

Özlem ATAÇ

Bursa TB Akademi’de,
sürdürülebilir gelecek oluşturma
misyonu doğrultusunda,
‘Geleceğin Kanatları Altında’
temasıyla yıl boyunca düzenlenen
sürdürülebilirlik eğitimleri
tamamlandı. Katılımcıların yoğun
ilgi gösterdiği eğitimlerde,
sürdürülebilirlik alanındaki en
güncel gelişmeler, yeni kavramlar
ve yaklaşımlar detaylı bir şekilde
ele alındı. Bursa Ticaret
Borsası’nın, hayat boyu
öğrenmeyi destekleyen dijital
eğitim vizyonu doğrultusunda
hayata geçirdiği Bursa TB
Akademi’de, sürdürülebilirlik
alanında yıl boyunca düzenlenen
eğitimler sona erdi. 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
EĞİTİMİ
Daha yaşanabilir bir dünya ve
sürdürülebilir gelecek hayali ile
‘Geleceğin Kanatları Altında’
temasıyla “Sürdürülebilirlik ve
Sürdürülebilir Kalkınma
Amaçları”, “Kurumsal
Sürdürülebilirlik ve İş Hayatında
Sürdürülebilir Yaklaşım”,
“Döngüsel Ekonomi”, “Yeşil
Mutabakat-Sınırda Karbon
Vergisi ve Türkiye’yi Bekleyen
Düzenlemeler”, “Sürdürülebilir
Finans”, “Sürdürülebilirlik
Raporları” konu başlıklarında
düzenlenen eğitim serisi
“Sürdürülebilir Tarım” eğitimi ile
tamamlandı. 

BAŞARI BELGESİ VERİLDİ
Bursa Uludağ Üniversitesi
Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Güray
Salihoğlu, Prof. Dr. Nezih Kamil
Salihoğlu, Prof. Dr. Şule Turhan
ile Sachi Consultancy Eğitmenleri
Çiğdem Palalı ve Senem Tanju
tarafından verilen eğitimlerin
odağında, döngüsel ekonomi,
iklim krizi, girişimcilik ve
inovasyon gibi sürdürülebilirliğin
temel kavramları yer aldı. Eğitim
serisi kapsamında, çevresel etki,
yeşil enerji kullanımı, atık
yönetimi ve yenilenebilir
kaynakları içeren konular detaylı
bir şekilde işlendi. Eğitimlerin
tümünü tamamlayan katılımcılar
başarı belgesi almaya hak kazandı. 
PRATİK ÇÖZÜMLER
Bursa Ticaret Borsası (Bursa TB)
Yönetim Kurulu Başkanı Özer
Matlı, sürdürülebilirlik
kavramının tüm dünyanın
gündeminde olan kritik bir konu
olduğunu söyledi. İş dünyasında
ve toplumda sürdürülebilirlik
bilincini artırmak amacıyla bu
tarz eğitim faaliyetlerine ayrı
önem gösterdiklerini kaydeden
Başkan Özer Matlı, “Bursa TB
Akademi’de düzenlemiş
olduğumuz sürdürülebilirlik
eğitimleri ile sadece bilgi
aktarmakla kalmıyor, aynı
zamanda katılımcıların
sürdürülebilirlik alanındaki
yenilikçi ve pratik çözümlere
odaklanmalarına da olanak
tanımış oluyoruz” dedi. 
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Akademi bitti
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Özlem ATAÇ

‘Sanayinin Birleştirici Gücü’
mottosuyla sektörel faaliyetlerine
devam eden Bağlantı Elemanları
Sanayici ve İş İnsanları Derneği
(BESİAD), 2023 yılı değerlendirmesi
ve gelecek yıl beklentileri için
üyeleriyle bir araya geldi. İstanbul
Sanayi Odası (İSO) 43. Bağlantı
Elemanları, Tel ve Tel Ürünleri
Meslek Komitesi ve BESİAD
işbirliğiyle İstanbul Cemile Sultan
Korusu Tesisleri’nde düzenlenen
toplantı, BESİAD Yönetim Kurulu

Başkanı Sinan Topuk, İSO 43.
Meslek Komitesi Başkanı Mehmet
Gökhan Ulaşan, Ekonomist ve
Akademisyen Prof. Dr. Erhan
Aslanoğlu ile komite ve dernek
üyelerinin katılımıyla gerçekleşti.
İŞ DÜNYASINA DESTEK
Toplantıda yaptığı konuşmasında, iş
dünyası açısından 2023 yılının çok
farklı iç ve dış etkenlerle mücadeleyle
geçtiğinin altını çizen BESİAD
Yönetim Kurulu Başkanı Sinan
Topuk, “Tüm olumsuzluklara
rağmen, özel sektörümüzün yine

zorluklardan yılmadan sürdürdüğü
üretim ve ihracat azmi sayesinde,
Türkiye ekonomisi bu yılı yüzde 5
gibi dengeli bir büyüme performansı
ile kapatacak. 2023 yılı ihracatımız
ise 255 milyar doları aşacak. Ancak
reel sektörün istihdama, yatırıma,
üretime ve ihracata artan bir ivmeyle
devam edebilmesi amacıyla ekonomi
yönetiminden beklentilerimizi de
BESİAD olarak sektörümüz adına
takip etmeye devam edeceğiz.
Çünkü inanıyoruz ki iş dünyasına
verilecek her türlü destek Türkiye’nin
geleceğine yatırımdır” diye konuştu. 

BESİAD 2023’ü değerlendirdi

TÜİK, Türkiye'de cinsiyet, meslek ve eğitim
durumu bakımından en çok ve en az kazanan
sektörleri açıkladı. Ayrıca 2022'de aylık
ortalama kişi başı kazanç 12 bin 450 TL oldu.
TÜİK, 2022 Kazanç Yapısı İstatistiklerini
açıkladı.  Buna göre, 2022 Kasım ayı referans
alınarak yapılan bu çalışmada toplamda aylık
ücretli çalışılan saat 201,3 olarak gerçekleşti.
Sonuçlar incelendiğinde erkekler için aylık
ücretli çalışılan saat 206,3 olarak gerçekleşirken
kadınlarda aylık ücretli çalışılan saat 191,0
olarak gerçekleşti.
FİNANS VE SİGORTA
Ücretli çalışanların brüt kazançları, ekonomik
faaliyet ayrımında incelendiğinde, en yüksek
yıllık ortalama brüt kazanç 293 bin 511 TL ile
finans ve sigorta faaliyetlerinde oldu. Bu
ekonomik faaliyeti, 284 bin 842 TL ile bilgi ve
iletişim ve 229 bin 108 TL ile kültür, sanat,
eğlence, dinlence ve spor faaliyetleri izledi.
(İHA)

Asgari ücretin ne kadar olacağı gündem maddeleri
arasında yer alırken, AK Parti Grup Başkanvekili
Muhammed Emin Akbaşoğlu'ndan konuyla ilgili
açıklama geldi. Akbaşoğlu, asgari ücretin cuma günü
açıklanabileceğini söyledi. Kanal 7 Ankara Temsilcisi
Mehmet Acet’in hazırlayıp sunduğu Başkent Kulisi'ne
katılan Akbaşoğlu, asgari ücretin cuma günü
açıklanabileceğini dile getirerek, "Asgari ücrette iki
görüşme yapıldı. Geçtiğimiz dönemde pandemiden
dolayı asgari ücret iki kez belirlendi. Bu süreçte yıllık
olarak belirlenecek. 
3. görüşme önümüzdeki hafta yapılacak. İşçi ve işveren

sendikaları asgari ücreti belirlemede önemli misyonları
var. Burada bakanlığımız bir hakem gibi görev yapıyor.
Cuma günü açıklanır diye düşünüyorum. Asgari
ücretliyi hiçbir zaman enflasyona ezdirmedik
ezdirmeyeceğiz. Biz işverenlerimizi de desteklemek
durumundayız. Şuan 500 TL prim desteği veriyoruz"
dedi. Yılın son enflasyon rakamının 3 Ocak'ta
açıklanacağını dile getiren Emin Akbaşoğlu, "Memur ve
memur emeklilerle ilgili toplu sözleşmelerden dolayı bir
farklılık oluyor. Memur ve memur emeklilerine yüzde
50'ye yakın bir zam yapılacağını tahmin ediyorum"
ifadelerini kulandı. (kanal7)

Doğal taş sektörünün en büyük küresel
buluşmalarından Marble İzmir Fuarı kapsamında
düzenlenen 6. Uluslararası Değişik Doğal Taş Tasarım
Yarışması’na başvurular, 28 Ocak 2024’e kadar devam
ediyor. Geçtiğimiz yıl yarışmaya, 15 ülkeden genç
tasarımcı adayları bin 72 özgün projeyle katılmıştı.
Doğal taş sektörünün uluslararası piyasada rekabet
gücünü artırarak genç ve yaratıcı tasarımcıları teşvik
etmeyi hedeflenen yarışmaya, üniversitelerin ilgili
bölümlerinden öğrenciler, doğal taş ya da doğal taş
artıklarından üretilecek dekoratif ev eşyası
tasarımlarıyla katılabiliyor. (EİB BÜLTENİ)

En çok kazanan
sektör açıklandı

Asgari ücret
son düzlükteDeğişik Doğal Taş Yarışması sürüyor

Asgari Ücret Tespit Komisyonu bu hafta karar için toplanacak. İşçi ‘refah payı’, işveren
‘sürdürülebilirlik’ isterken, asgari ücret artışının en az yüzde 40, en çok yüzde 50 olması bekleniyor. 
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İnegöl Mezit Boğazı'nda meydana gelen
kazada boru yüklü tır devrildi. Kazada
sürücü yaralandı. Kaza, saat 16.00
sıralarında Bursa-Ankara karayolu Mezit
Boğazı Yeniköy Mahallesi mevkiinde
meydana geldi. Bozüyük'ten İnegöl

istikametine seyir halinde olan Muhammed
Ö. (38) yönetimindeki 12 AAB 314 plakalı
boru yüklü tır, virajda sürücüsünün
kontrolünden çıkarak bariyerlerin üzerine
devrildi. Kaza sonucu karayolu kısmen
ulaşıma kapanırken, olay yerine 112,

jandarma, polis ve itfaiye ekipleri sevk
edildi. Araçta sıkışan sürücü, ekiplerce
kurtarılarak ambulansla İnegöl Devlet
Hastanesine kaldırıldı. 
Jandarma kazayla ilgili inceleme başlattı.
(İHA)

Boru yüklü 
tır devrildi

Kış turizminin gözde merkezlerinden
Uludağ’da kar kalınlığı 24 santimetre olarak
tespit edilirken, pistler de kayak için elverişli
hale getiriliyor. Bazı otellerin açıldığı
bazılarının da bu önümüzdeki günlerde
açılması beklenirken, yılbaşı için
rezervasyonlar da sürüyor. Uludağ’da kayak
bilmeyenlerin saatlik eğitim ücreti bin 750
ile 2 bin arasında planlanıyor. Türkiye Kayak
ve Snowboard Öğretmenleri Derneği’nin
uzman hocaları tarafından kayak bilmeyen
bir kişiye 2 saat içinde eğitim verilerek kayak
öğretiliyor. Baton ve kayak takımlarının
günlük kiralanması ise 600 ile bin lira
arasında değişiklik gösteriyor. Uludağ'da
günlük 950 (online 850 TL) liralık skipass
ücretleri ile toplam rakam 5 bin liraya
ulaşıyor. Kars Sarıkamış'ta günlük skipass
ücreti 550 lira, 17.00-20.00 saatleri arasında
ise 150 lira olarak belirlendi. Erzurum
Palandöken'de bazı oteller müşterilerinden
skipass ücreti almazken, diğer tesislerin
günlük skipass ücretinin de 700 lira
olduğunu öğrenildi. Kayseri Erciyes'te ise
günlük skipass satılmazken, bir yetişkinin
bir defa çıkış ücreti 60 lira, çocuk 45 lira,
yetişkin yaya 25 lira, çocuk yaya 15 lira oldu.
Uludağ hariç diğer kayak merkezlerinde
oteller hariç skipass işletmeleri de kamu
tarafından çalıştırılıyor. Kayak öğretmenleri,
kayak bilenlerin ve ekipmanları olanların bu
ücreti ödemeden sadece skipass satın alarak
kayak yapabileceğinin altını da çiziyor.

Türkiye Kayak ve Snowboard Öğretmenleri
Dernek Başkanı Yahya Usta, saatlik kayak
eğitiminin 2 bin lira olarak planlandığını
belirterek, “Bu fiyat bireysel eğitimler içindir.
Grup derslerinde bu rakam biraz daha
geriye geliyor. Vatandaşımız kendi ülkesinde
tatil yapabilmesi için biz bu rakamı bin 750
liraya çekmeyi düşünüyoruz. Biz bunu
yapacağız ama dağdaki esnafımız da bunu
değerlendirmelidir. Sezon çok kısa olsa da
insanlarımızı ülkemizin dağlarında
tutabilmenin yolunu bulmalıyız” dedi. 
Geçen yıl kıyafet hariç baton ve kayak
takımlarının günlük kiralama ücretinin 300
ile 350 lira arasında olduğuna dikkat çeken

Usta, “Bu yıl kayak takım kiralaması 600 ile
700 arasında olacaktır. Gün boyunca o
ekipmanlar size ait oluyor. Biz yine de
duruma göre hareket edip, en iyi şekilde
vatandaşlarımızı ağırlayacağız. Geçen yıl 350
lira olan ekipmanın bu yıl 700 olması
makuldür” diye konuştu. 
HOCADAN EĞİTİM
Kayak bilmeyen bir vatandaşın 2 saatte
kayağını eğitmenlerden öğrenerek ekipman
kiralama maliyetinin 5 bin lira civarında
olacağının altını çizen Usta, “2 saatte
hocalarımız kayak öğretiyor, kiraladıkları
ekipmanlar gün boyu onlar da kalıyor. Tabi
bu rakamın içine skipass da dahil. Skipass
konusunda dağda ortak bir sistem var. Bu
sistem otel işletmecilerin bünyesinde
yürüyen ortak bir sistemden söz ediyoruz.
Tatilci otelinde kalıyor ve mekanın
tesislerinde kayak yapıyor. Bunu daha ince
eleyip sık dokumak gerekiyor. Bu manada
Erzurum, Kayseri’yi baz almak gerekiyor.
Rakamları iyimser rakamlara çekmenin
daha makbul olacağını düşünüyorum.
Düşünün bir aile geliyor eli devamlı cebinde.
Devamlı para harcamak zorunda. Otel
giderlerini karşılıyor, kayak kiralıyor bunu
yapan esnafa para ödüyor. Çünkü bu esnaf
da otellere kira ödüyor. Öğretmenlere para
ödüyor, çünkü öğretmen otelde kalıyor. Bu
böyle bir zincir gibi dönüyor. Şartların

iyileştirilmesi gerekiyor. Bunu bir şikayet gibi
algılamayalım. Bir aileden iki kişinin kayağa
gelmesi başka, 5 kişinin gelmesi tabiî ki
başka. Bunlar üst üste koyduğunuz zaman
rakamlar istem dışı şişmiş oluyor” ifadelerini
kullandı. Bir otelin kayak okulu müdürü
Tuncay Kızılkaya, 2 yıldır sezonu geç
açtıklarını kaydederek, “Kar 2 yıldır geç
geliyor. Geçen sene 24 Ocak’da kar yağdı. Bu
sezon da Kasım başı 80-90 santimetre güzel
bir kar yaptı. 15 günlük ciddi bir lodos
sürecinde o karı aldı götürdü. Bu sene tek
ümidimiz karın yağmasıdır. Umarım geçen
yıl gibi olmaz” dedi. 
Kayak, ayakkabı ve batondan oluşan takımın
günlük kirasının 800 ile bin lira arasında bir
rakam düşünüldüğünü kaydeden Kızılkaya,
kıyafetlerin günlük kirasının da 400 ile 600
lira arasında öngörüldüğünü belirtti.
Fiyatların şu an güncelleyemediklerinin
altını çizen Kızılkaya, “Sezon daha
başlamadı. Biliyorsunuz Türkiye’de her şey
iki kat arttı. Malzeme ciddi anlamda pahalı”
şeklinde konuştu. 
Uludağ’da otellerin sezonu erken kapattığını
sözlerine ekleyen Kızılkaya, bu yıl ramazan
ayının da erken gelmesinin kendilerini
etkileyebileceğine dikkat çekerek, tek
temennilerinin sezonun uzaması ve
misafirlere güzel bir hizmet vermek
olduğunu söyledi. (İHA)

ZiRVE’NiN KEYFiNi 
CIKARMAK 5 BiN TL
Uludağ’da kayak bilmeyenlerin eğitim, ekipman ve kıyafet maliyetleri günlük 5 bin lirayı bulacak. Kayak öğretmenleri, kayak
bilenlerin ve kendi ekipmanlara sahip olan tatilcilerin sadece geçiş ücreti ödeyerek kayak yapabileceklerinin de altını çizdi. 

Zeynep ALKAN

Bursa Turizmcileri ve İş İnsanları Derneği
BURTİD olağan yönetim kurulu
toplantısında önemli kararlar aldı.

BURTİD Başkanı Doğan Sager ve yönetim
kurulu üyelerinin gündeminde Bursa
turizminin geleceği masaya yatırıldı.
Turizm sektörünün 2024 yılı hedeflerinin
de ele alındığı toplantıda konuşan
BURTİD Başkanı Doğan Sager, “BURTİD
olarak 2024 yılı hedeflerimizin başında
Bursa Havaalanı’nın aktif olarak yurt dışı
uçuşlarda desteklenmesi var. Bu konuda
Bursa Valimiz Sayın Mahmut Demirtaş ile
biraraya gelerek konuyu kendilerine
aktardık. Bursa turizminin geleceği, gecelik
konaklama sürelerinin artması ve
turizminde hak ettiğimiz katma değerin
sağlanması açısından Bursa Havaalanı’na
yurt dışından gelecek olan havayolu
şirketlerinin teşvik edilmesini
önemsiyoruz” dedi.
‘TURİZMİN 2024 HEDEFLERİ’
BURTİD Başkanı Doğan Sager, şöyle
konuştu: “Hedefimiz; Bursa’nın turizm
sektöründe ana destinasyon olabilmesi ve
ticaret faaliyetlerinde artışı destekleyecek
bir çözüm olarak kargo faaliyetlerinin
yapılabilmesidir. Bursa Yenişehir
Havalimanı’nın yurtdışı uçuşlara açılması

ve destekli havalimanı kategorisine
alınması için çalışmalar yapmak ve
önerilerde bulunmak adına çalışmalarımızı
hızlandıracağız. Öte yandan BURTİD
olarak, Uludağ’da yılın on iki ayı turizm
faaliyetlerinin gerçekleştirilebilmesi için
fikirler üretmek ve projeler hazırlamak
adına da görüşlerimizi Ankara ve Bursa
nezdinde aktaracağız. Ortadoğu pazarına
yönelik taşımacılık faaliyetleri ile ilgili fiyat
araştırması yapılarak , taban ve tavan
fiyatlar belirlenerek uygun bir rapor
hazırlanacağız. Bursa turizmde çok zaman
kaybetti. Doğası, güneşi, denizi, tarihi ve
kültürel özellikleri, sağlık ve inanç
turizmini destekleyecek zengin kaynakları
ile Bursa’nın sektörde geri kalması kabul
edilebilir bir durum değil. Bu noktada
Bursa Büyükşehir Belediyemiz ve Bursa
Ticaret ve Sanayi Odası’nın yaptığı
çalışmaları oldukça önceki yıllara oranla
daha katma değerli buluyoruz. Turizm
alanındaki kazanımlarımızı sürdürülebilir
şekilde daha fazla arttırma noktasında
işbirliği halinde atılımlar yapmamız
gerekiyor.”

Orhaneli'ndeki vatandaşlar soluğu
ormanda alıp doğal örtü altından kendini
göstermeye başlayan mantarları özenle
topladı. İlk çıktığı günlerde perakende
pazarlarda 100 lira ile 150 lira arasında
satışı yapılan kanlıca mantarı dağlarda bol
miktarda yetişirken; ilk başta tüccarlar
tarafından 70-80 liraya alınıyordu. Ancak
ürün bollaşınca kilogram fiyatı toptan 30
liraya kadar düştü. Bölge için bu yılın
bereketi olan kanlıca mantarını bazı
vatandaşlar ekonomik gelir elde etmek için
toplarken, bazıları da evlerinde tüketmek
için topladı. 
İçerdiği aminoasitler nedeniyle vücudun
protein dengesi için birebir olduğu
belirtilen mantarın; kalsiyum, fosfor,
sodyum, magnezyum, B1, B2 ve C
vitaminleri taşıdığı kaydedildi. (İHA)

Orhaneli’nde
mantar fışkırıyor 

Bursa Havaalanı 
yurt dışına açılmalı 
Bursa Havaalanı 
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Bursa Havaalanı 
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Bursa Havaalanı 
yurt dışına açılmalı 

Yusuf ALKAN

‘Sırça Kümes’ AVP Sahnesinde,
‘Yalan Makinası’ Feraizcizade Oda
Tiyatrosunda sanatseverlerle
buluşacak. ‘Sırça Kümes’ AVP
Sahnesinde, 26-27-28-29 Aralık saat
20.00’de, 30 Aralık’ta saat 15.00 ve
20.00’de; ‘Yalan Makinası’, 28-29-30
Aralık saat 18.00’de Feraizcizade
Oda Tiyatrosunda tiyatroseverlerle
buluşacak. ‘Yalan Makinası’ Bursa E
Tipi Kapalı Cezaevinde; ‘Yalan
Makinası’; bugün saat 14.00’de
Bursa E Tipi Kapalı Ceza ve İnfaz
Kurumunda sahnelenecek. 

Tiyatro dolu bir hafta

Bursa’da trafikte yol verme yüzünden yumruklar
konuştu. Bir otomobil sürücüsü trafikte tartıştığı
motosiklet sürücüsünü kaskıyla dövdü. O anlar
kameraya yansıdı. 
Merkez Nilüfer ilçesi Üçevler Mahallesi Ahıska
Caddesi üzerinde seyir halinde olan motosiklet
sürücüsü ile otomobil sürücüsü trafikte
tartışmaya başladı. 16 BCP plakalı otomobil
sürücüsü lambalarda durduğu sırada motosiklet
sürücünün önünü keserek araçtan indi.
Tartışmanın büyümesiyle otomobil sürücüsü
kaskını aldığı motosiklet sürücüsüne kaskıyla
vurmaya başladı. Çevredeki vatandaşlar
otomobil sürücüsünü sakinleştirmeye
çalışırken, sürücü ‘çocuğum arabada’ diyerek
vurmaya devam etti. (İHA)

Yol kavgası
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fakdhGıYLGkGşanGYLeyiel
Lozan Konferansı'nda sergilediği istikrarlı duruşu ve
diplomatik maharetiyle, ülkemizin geleceğini şekillendiren
büyük bir liderdi #İsmetİnönü. O'nun önderliğinde
kazanılan bu zafer, Türkiye'nin bağımsızlığının ve itibarının

da simgesidir. Türk
siyasetinin öncüsü, devlet
adamı, İkinci
Cumhurbaşkanımız İsmet
İnönü’yü saygı ve
minnetle anıyorum.

Kuvvayımilliye bulvarımız
üzerinde işletmeciliğini
Mehmet Şah Kızılaltun
tarafından yapılan
Kızılaltun Kuruyemiş ve
Baharatın açılışını
gerçekleştirdik. İşletmemiz
Gemlik’e hayırlı ve uğurlu
olsun. Bol kazançlar
diliyorum.

Kahrolsun PKK, kahrolsun İsrail! Ateş sadece düştüğü yeri yakmıyor,
düşen her ateş bizim de yüreklerimizi yakıyor. Hain terör örgütüne
karşı mücadele eden kahramanlarımıza, siyonist İsrail’e direnen
Gazzeli kardeşlerimize selam olsun. Rabb’im şehadete eren
Mehmetçiklerimizin mekânını cennet, makamlarını ali eylesin
inşallah. Terör örgütlerine karşı sesimiz her zaman gür çıkacak!

Demokrasimizin uç
beyleri olan
muhtarlarımızı ihmal
etmiyoruz. Mustafa
muhtarımızı ziyaret
ettik, aramızdaki
muhabbet bağını
güçlendirdik. 

LdndiyGmaıYLGkGşanGYLeyiel UrüelsegaYLGkGşanGYLeyiel GükaiLGkGşanGYLeyiel

Mehmet Ali EKMEKÇİ

A Gazete’ye özel açıklamalarda bulunan
CHP Osmangazi Belediye başkan aday
adayı Mustafa Orkun Gazioğlu,
enflasyonun herkesin hayatında birebir
etmen olduğunu söylerken, “Ekmek,
yumurta, araba veya ev alırken
hissediyoruz. Gözünüzü açtığınızda
birebir maruz kaldığınız bir şeydir.  Tam
manasıyla canavar. Sosyal çöküntülere
yol açıyor. Ahlak gitti mi yapılan her şey
insan kavramında günah veya ayıp
kavramından ari kalıyor. Köşe başlarına
dönerken, benim yolumu kim keser diye
bakıyor. Gittikçe bastırılan, ezilen korku
toplumu haline gelmiş bir yapıya
bürünüyoruz. AK Parti sıkıştığı her
noktada rekabeti din boyutuna taşıyor.
128 milyar dolarlık Merkez Bankası’nın

arka kapısından satılan para, 250 milyar
dolar oldu. 5 bin katı vatandaşın parası
gitti” dedi.
40 BİN OY FARKI KAPATILIR
31 Mart 2024’te gerçekleştirilecek olan
yerel seçimler için seçmenlere seslenen
CHP Osmangazi Belediye Başkan aday
adayı Mustafa Orkun Gazioğlu, “AK
Parti seçmenine gidip ‘Bize bir defa da
olsa ödünç oy verin’ diyeceğiz.
İyileştirme olacak bu dönemde, 3 ay
sonra hiçbir etkisi kalmayacak. 4 yıl 9 ay
boyunca bunlara gebe kalacaksın.
Vatandaş sarı kart gösterirse biz sonuca
erişiriz. Osmangazi’de yüzde 50’ye 45
olarak bitmiş. Oy sayısını 40 bin farkı
kapatırız, 20 bin çevirirsek olur bu iş.
Demirtaş özellikle fark yediğimiz bir
yer” ifadelerine yer verildi. 
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ÖDÜNÇ 
OYLARLA 
OSMANGAZİ
KAZANACAK
CHP Osmangazi Belediye Başkan aday adayı İnşaat
Yüksek ve Ulaştırma Mühendisi Mustafa Orkun
Gazioğlu, ödünç oylara talip olduklarını söylerken,
“Osmangazi ve Bursa kazanacak” diye konuştu. 

Osmangazi’nin öncelikleri sıkıntılarına
değinen Gazioğlu, “Trafik, ulaşım,
kentsel dönüşüm ve mülteci sorunu.
Mustafa Bozbey’le eş güdüm
içerisindeyim, entegre çalışıyoruz.
Osmangazi çok belirleyici olacak.
Beraber hareket edeceğiz, projeleri de
beraber konuşacağız. Bursa’ya gelen
misafirlere soru soruyorum, “Bursa’da
nereye gidersiniz, Nilüfer değil. Tarih
Osmangazi’de yani Ulucami, Hisar
Bölgesi’nde. Maalesef hayat da oraya
sıkıştı. Öncelikle trafiği çözmeliyiz.
Alternatifleri taşıyacaksınız. Kum
saatini andırır harita. Dağın eteklerine
güney çevre yolu makro projesiyle
başlamayı düşünüyoruz. Transit hayatı
geçirebilirsek, İzmir-Ankara hattı gibi,
yakın tarih olan Osmangazi bir cazibe
merkezi olabilir. Pilot kentsel dönüşüm
alanları oluşturacağız bu bölgelere.
Heykel, Altıparmak ve Çarşamba
hattındaki depremsellik arz eden,
bölgeleri kademe kademe taşıyacağız.
Bursa’yı dağ sırtlarından geçer hale
geçireceğiz. 1-2 pilot bölge sonrasında
10 blokluk yapılar. 2’nci etaptan sonra
insanlar da hevesli hale gelecek. Kentsel
dönüşüm de böyle olmalıdır. Mülteci
sorunu için de Çarşamba da ele
alınacak. Demiryolu altı bölgesinde
daha dar gelirli insanlar, orada
zorlanıyoruz oy almakta. İnsanlarımız
mevcut çevre yokunun tarafına, Şehir
Hastanesi tarafına da yönlendirebiliriz.
Kültür merkezleri sosyal yaşama adapte
olacak. Spor merkezleri eksikliği var,
güvenlik açığı da had safhada,
çocuklarımız şehre gelirken servisler
ücretsizdi. Bursa’da sınıf başına öğrenci
sayısı 26’yken, Osmangazi’de bu 32.
Türkiye’nin en temel çözmesi gereken
konu eğitimdir” dedi.

KUM SAATİNİ
ANDIRIYOR

AKILLI ŞEHİR VURGUSU
Barcelona, Hollanda, Almanya ve Kanada gibi
Osmangazi’de de akıllı şehirler konusunun gündeme
gelmesi gerektiğini söyleyen Orkun Gazioğlu, “Enerji
israfının önüne geçmek amaçlı, akıllı şehre geçilmeli.
Şehre bir donatı gibi ana arterleri sensörlerle
donatacaksınız, enerji hattı, doğru ihtiyaçlar ve
talepler çerçevesinde yönlendireceksiniz. Trafik
sıkışıyorsa, sensör devreye girecek. Kentsel dönüşüm
vurgusunun altında depremsellik de var. Deprem
anında en güvenli yerler metrolardır. Osmangazi’de
metro gelişmiş kentlerdeki gibi yok. Deprem
yüzeyseldir ve metrolar hissetmez. Deprem
toplanma merkezleri maalesef AVM oldu. Caddelere
cepler yapılacak, konteynerlar oraya yerleştirilecek”
ifadelerini kullandı. Osmangazi Belediyesi’ni
alamamaları halinde CHP Osmangazi İlçe Başkanı
Cengiz Çelikten’in istifa edeceğini söylediğini
hatırlatan Gazioğlu, “Hedefliyorsan en iyisi ile
hedefleyeceksin. Biz Osmangazi Belediyesi’ni almak
için elimizden geleni yapacağız. Örgüt kendi
içerisinde rekabete enerji sarf etmeyecek.  İktidar
metal yorgunluğu yaşıyor. Osmangazi’de ekstra bir
şeyler yapılmamış. Cazibe merkezi yapmak lazım.
‘Sürdürülebilirlik’ diye bir kavram var. Belediyecilikte
vizyoner olmanız lazım. Vizyon 2-3 yıllık olmamalı.
Enerji temel ihtiyaç, katı yakıtları terk etmek

zorundasın. Şehir Hastanesi’nin çatısına güneş
enerjisi neden kurulmaz, hatta gerekirse dağıtsın ve
kendi enerjisini kullansın. 3.5 milyar lira 2019-2024
arası bütçe var. 2024’e gelindiğinde sadece tek bir yıl
3.5 milyar lira. Kaynak yönetimi efektifi ortadadır”
ifadelerini kullandı.
BURSASPOR’UN BORCU ÇÖZÜLÜR
Bursaspor’un içinde bulunduğu durumu da
değerlendiren CHP Osmangazi Belediye Başkan
aday adayı Mustafa Orkun Gazioğlu, “Yeşil
Beyazlıların geliri yok toplamda 50 milyon dolar
borcu var, büyük bir kısmı da kamu borcu. Kimse
Bursaspor’u sıkıştıramaz, yarısı yönetilebilir borç. 15-
20 milyon dolar geçmiş futbolculara olan alacak
borcu. 10 milyon dolar temel işletme sermayesine
ihtiyacı var. Doğru kontrol noktalar ile ilerler gemi
yürür, çarklar döner. Bursaspor bu işten çok hızlı
çıkar, zemin ve taraftar buna müsait. Türkiye’de
örneği yok. En zengin kentlerinden birinde
yaşıyoruz. Doğru bir platformda bir araya gelmeli.
Doğru kurguyu Büyükşehir ve biz yaparsak olur.
Bursaspor ilk akla gelen markadır.  Böyle bir değer
var ayağa kaldırılmalı. Belediyenin kamu
kaynaklarından destek alınabilir. Su faturasından ya
da çevre vergisinden kaynak aktarılabilir” diye
konuştu.

Nilüfer Belediyesi, Bursa Uludağ
Üniversitesi ile iş birliğiyle ‘Toprak
hayattır’ sloganıyla başlattığı bilimsel
çalışmalar sonucunda kentin
tamamında arazilerin detaylı toprak
etütlerini yaptı ve köy bazlı güncel
arazi kullanım haritalarını çıkardı. 
Böylece Nilüfer Belediyesi, yeni toprak
sınıflandırma sistemine dayalı olarak
üretilmiş “Detaylı Temel Toprak
Haritası” sayısal verilerine sahip olan;
toprak bireylerinin sayısını
belirleyerek uluslararası sınıflandırma
sistemlerine göre sınıflandıran ve
toprakların verimlilik durumlarını ve
sorunlarını, arazi yetenek, sulu tarıma
uygunluk ve tarımsal kullanıma
uygunluk sınıflarını belirleyen ilk
belediye oldu. Çalışmaya Bursa
Uludağ Üniversitesi’nin yanı sıra
Çukurova Üniversitesi, 18 Mart
Çanakkale Üniversitesi, Ankara
Üniversitesi ve Ege Üniversitesi’nden
de araştırmacılar katıldı. 2020 yılında
başlanan “Nilüfer İlçesi Arazilerinin
Detaylı Toprak Etütleri,
Arazi Kullanım Planı ve
Köy Bazlı Güncel Arazi
Kullanım Haritalarının
Hazırlanması Projesi”
çerçevesinde ilçenin arazi
ve toprak varlığı uydu
teknolojileri yardımıyla
belirlenerek tüm
karakteristik ve yetenekleri
tanımlandı, uluslararası
standartlara uygun olarak
sınıflandırıldı ve detaylı
olarak haritalanması
yapıldı. 
Üniversite-yerel yönetim iş birliğinin
de en güzel örneği olan bu projeyle;
Nilüfer’in toprak yapısına göre pazar
değeri olan ekonomik ürün deseninin
oluşturması hedefleniyor. Ayrıca;
tarımsal verimin artırılması, bilinçsiz
gübre kullanımının önüne geçilmesi,
toprak yapısına uygun sulama
sistemlerini belirleyip su israfının
önüne geçilmesi, üretim maliyetlerini
asgariye çekilerek üreticilerin gelir ve
refah seviyelerinin yükselmesi de
projenin hedefleri arasında. 
VERİLERE HERKES 
ULAŞABİLECEK 
Projenin, tarımı sürdürülebilir hale
getirmek adına çiftçiler için üretimde
yol haritası olacağını söyleyen Nilüfer
Belediye Başkanı Turgay Erdem,

“Çiftçilerimiz, proje sonucu elde edilen
verilere Nilüfer Belediyesi’nin web
sayfası üzerinden parsel numaralarını
girerek ulaşabilecek. Bu verilerden
topraklarında hangi ürünlerin daha
verimli yetişebileceğini, ne kadar suya,
ne kadar gübreye ihtiyaç duyulacağını
görecekler. Dileyen herkes kendi
parselindeki toprağın niteliklerini bu
şekilde öğrenebilecek. Böylesine geniş
bir bilimsel çalışmanın verilerinin tüm
kamuoyunun paylaşımına sunulması,
Türkiye’de ilk kez Nilüfer Belediyesi
tarafından gerçekleştirildi” dedi. 
Nilüfer Belediye Başkanı Turgay
Erdem, bu çalışmanın tarım
topraklarının amaç dışı kullanımının
önlenmesini, nitelik ve yeteneklerine
göre değerlendirilmesini ve Bursa
tarımının gelişimine de önemli katkı
sağlayacağını da sözlerine ekledi. 
ÇİFTÇİLERE YOL HARİTASI 
Projeyi yürüten Bursa Uludağ
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim
Üyesi Prof. Dr. Ertuğrul Aksoy, elde

edilen verilerin, katma
değeri yüksek ürünlerin
üretimini artırmak,
tarımı sürdürülebilir hale
getirmek adına çiftçilere
yol gösterici olacağını
vurguladı. Arazi
çalışmalarına Nilüfer’in
kuzey batısındaki
Çatalağıl Mahallesi’nden
başladıklarını söyleyen
Aksoy, 75 adet toprak
profilinin kazılarak
tanımlandığını ve
örneklendiğini söyledi.

Prof. Dr. Aksoy, “Nilüfer’in
arazilerinde yürütülen detaylı etüd ve
haritalama çalışmaları sonunda ilçeyi
karakterize eden yeryüzü şekillerini
oluşturan fizyografik üniteler ve alt
üniteleri üzerinde oluşmuş 73 adet
toprak serisini tanımlayarak
örneklendik ve arazi kontrollerinde
belirleyerek haritalandırdık” dedi. 
Aksoy, proje ile elde edilen verilerin
hem çitçiye yol göstereceğini hem de
kentin planlamasından sorumlu
kurumlara kentin planlamasını
yaparken kaynak olacağını söyledi. 
Giderek zorlaşan şartlarda tarım
yapan çiftçi de Nilüfer Belediyesi’nin
kendilerine sunduğu bilimsel
verilerden umutlu.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

Toprak analizine 
tek tuşla erişim 

2Türkiye Yeşilay Cemiyeti Bursa
Şube Başkanlığında görev
değişikliği yaşandı. Şube Başkanı
Avukat İmren Çavuşoğlu, Genel
Merkez tarafından Bursa, Bilecik,
Eskişehir ve Kütahya illerinden
sorumlu Bölge Koordinatörlüğüne
atandı. Çavuşoğlu’nun yerine ise
Başkanvekili ve Yardımcısı Suat
Arvas atandı. Bağımlılıklarla
mücadele konusunda ve Yeşilay
Bursa Şubesi’ne verdiği
hizmetlerinden dolayı Başkan Suat
Arvas tarafından İmren
Çavuşoğlu’na plaket ve çiçek takdim
edildi. 
Birçok programda omuz omuza
çalıştıkları Yeşilay Bursa Şubesi
görevlilerine yeni dönemde başarılar

dileyen Çavuşoğlu, “Yeşilay Bursa
Şubesi üyeliğim elbette devam
edecektir. Bölge koordinatörü olarak
yine beraber çalışacağız. Şubemizin
bir üyesi olarak başkanımızın ve
yönetim kurulumuzun daima
destekçisi olmaya devam edeceğim.
Başkan Suat Arvas’a ve yönetim
kurulumuza devir teslim töreni için
teşekkür ederim. Bugüne kadar
birlikte ortaya koyduğumuz bütün
fedakarca gayretleriniz için teşekkür
ederim” dedi. Yeşilay Bursa
Şubesi’nde yeni görevi dağılımı
Başkan Yardımcısı ve Başkanvekili
Muhammed İkbal Bakırcı, Şube
Sekreteri Şeyda Polat, Yönetim
Kurulu üyeleri Ömer Zengin ve Elif
Demir Akkuş olarak açıklandı. (İHA)

Yeşilay Şubesi’nde 
görev değişikliği 



HABER 26  ARALIK 2023 SALI 7

aGazete’de yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin
tamamı veya bir bölümü kaynak gösterilmeden
kullanılamaz.Gazetemizde yayınlanan köşe yazılarının
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ACİL NUMARALAR
Ambulans 112
Polis İmdat 112
Jandarma İmdat 112
Telefon Arıza 121
Su Arıza 185
Elektrik Arıza186
Doğalgaz Arıza 187
Yangın İhbar 112
AFAD 112
Sahil Güvenlik 112

EMNİYET
İl Emniyet Müdürlüğü 
0 224 270 50 00
Bölge Trafik Müdürlüğü
0 224 270 50 70
Trafik Zabıta Amirliği
0 224 211 07 92
Osmangazi Emniyet Müdürlüğü
0 224 270 51 66
Yıldırım Emniyet Müdürlüğü
0 224 361 50 64
Nilüfer Emniyet Müdürlüğü
0 224 270 51 07
İnegöl Emniyet Müdürlüğü
0 224 715 02 77
Çarşı Polis Merkezi
0 224 270 55 46
Çekirge Polis Merkezi
0 224 270 54 95
Nilüfer Polis Merkezi
0 224 270 51 61

BELEDİYELER
Büyükşehir Belediyesi
444 16 00
Nilüfer Belediyesi
444 16 03
Osmangazi Belediyesi
444 16 01

BURSA İL REHBERİ
BELEDİYELER
Yıldırım Belediyesi
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İnegöl Belediyesi
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Belediye Trafik
0 224 716 33 04

SAĞLIK
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İnegöl Devlet Hastanesi
0 224 715 17 15
Diş Hastanesi
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Kızılay Kan Merkezi
0 224 220 24 40
B.U.Ü. Tıp Fakültesi
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ULAŞIM
BUDO 0 850 850 99 16
İDO                444 44 36
BURULAŞ     0 224 452 52 44
Türk Hava Yolları
0 850 333 0 849
THY Yenişehir Hava Limanı
0 224 781 80 15
THY Şehir Ofisi
0 224 233 51 44
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Almış Olduğum

Kimliğim 
(Geçici Koruma Kimlik

Belgem) 
Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür. 
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Yabancı Kimlik No:

99042258852

KAYIP
SURİYE Arap
Cumhuriyeti 

İçişleri Bakanlığından 
Almış olduğum Kimliğim 

Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür.  

MAHMUD MUSTAFA
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Almış Olduğum
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(Geçici Koruma Kimlik
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Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür. 

ABDÜLREZZAK
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Yabancı Kimlik No:
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KAYIP
GÖÇ İdaresinden 
Almış Olduğum 

İkamet İzin Belgem 
Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür. 

AHMAD ALZENAAMAM
Yabancı Kimlik No:

99579202496

m.ikbalozerdem@agazete.com.tr

MUHAMMED 
İKBAL ÖZERDEM

Burası Türkiye… 
Nihayetinde riyakarlığımız dağları aşan
seviyelere erişmiş durumdadır. Eğitim hayatımız
boyunca derslerden şikayet eder çoğumuz, ‘bayıla
bayıla okula giden’ öğrenci sayımız diğerlerinin
yanında devenin kulağı nispetindedir.
Ancak ve ancak her başımıza gelen felaketin
ardından ‘ders çıkardık’ deriz. Lütfen söyleyiniz,
hangi koşulda hangi durum için hangi dersi
çıkarmış ve bir kez daha o olumsuzluğu
yaşamamışızdır?
Sanki sürekli olarak bir dış minnak, sorunlarla
boğuşmamız için üstümüze üflüyor. Sanki ‘gün
yüzü görmeyelim’ diye özel bir mücadele veriliyor
gibi.
Tüm yüklerimizden sıyrılsak, müdahaleler
olmasa, bağırış çığrış olmadan bir ortamın içinde
tatlış bir şekilde durabilsek, bulunduğumuz
noktadan çok daha ileri gidebiliriz.
Günümüzde en çok kullanılan ve içi boşaltılan
kavramlardan bir tanesi de sürdürülebilirlik.
Herkesin ağzına sakız olan ama önem vermediği
bir kelime sadece. İstikrarın ise olmazsa olmazı.
İşlerin rayında gitmesi ve huzurun tesis edilmesi
için istikrar çok önemli bir görev ifa ediyor.
Ancak bizler içinden geçtiğimiz süreçte istikrarlı
bir şekilde istikrarsızlık yaşıyoruz. Parçalı
bulutlu, dalgalı bir deniz gibi, alacalı bulacalı
günler geçiriyoruz.
Belki de istikrarsızlığı dibine kadar yaşadığımız
zamanları görüyoruz. 
Derslerin harbiden çıkarıldığı, insanların hakça
hukukça haklarını aldığı zamanlara kavuşmak
dileğiyle…   

İstikrarsızlığın
istikrarı
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Sabiha Gökçen Havalimanı'nın
yeni pistinin açılışında terörle mücadele mesajı verirken, “Terör
saldırılarıyla milletimizi bölme planlarının raf ömrü tükendi” dedi.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Sabiha Gökçen Havalimanı'nın
yeni pistinin açılışında terörle mücadele mesajı verirken, “Terör
saldırılarıyla milletimizi bölme planlarının raf ömrü tükendi” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, Sabiha Gökçen
Havalimanı 2. Pist Açılış

Töreni'nde konuştu. Erdoğan, yeni pistin
açılışıyla birlikte Sabiha Gökçen
Uluslararası Havalimanı'nın yıllık 85
milyondan fazla yolcuyu ağırlayacak
kapasiteye erişeceğini dile getirdi.
Erdoğan, açılış töreninde dikkat çeken
terörle mücadele mesajları da vererek "Son
21 yılda her şeyi denediniz. Her yola
başvurdunuz fakat bizim kutlu
yolculuğumuza set çekemediniz. Terörle
yürüyenlere meydanı asla bırakmayız. Son
21 yılda defalarca hüsrana uğradınız.
İnşallah yine kaybedeceksiniz. Bir kez
daha rezil ve zelil olmaktan
kurtulamayacaksınız. Kim olduğunuzu
çok iyi biliyoruz." dedi.
TRAFİĞİ KARŞILAŞMAKTA 
ZORLANIYOR
Sabiha Gökçen Havalimanı’nın artan hava
ve yolcu trafiğini karşılamakta
zorlandığını ifade eden Erdoğan, “ Yeni
terminal binasını devreye aldık. Sabiha
Gökçen Uluslarası kullanım oranı ve
yolcu trafiği sürekli yükseliyor.
Havalimanımız 2021 yılında iç ve dış
hatlarda yaklaşık 181 bin uçuş trafiği ile 25
milyon yolcuyu ağırladı. 2022 yılında bu
sayı 31 milyon yolcuya ulaştı. 2023 yılında
ilk 11 ayında 208 bin uçuş trafiği ile yolcu
sayısı geçen yılın aynı dönemine göre 34
milyona yükseldi. Sabiha Gökçen,
İstanbulş Havalimanı ve Antalya
Havalimanı'ndan sonra yolcu trafiğinin
en çok olduğu 3. havalimanıdır. Sene
sonunda yolcu sayısının 37 milyonu
aşacağını öngörüyoruz. İkinci pistin inşası
için 2012 yılında karar aldık. Ardından
çalışmalara başlayarak toplam 970 milyon
doları bulan yatırım tutarı bulan ikinci
pisti tamamlandık. Hava trafiği açısından
maksimum kapasiteyi sağlamak amacıyla
yeni pisti inişi eski pisti ise kalkış amacıyla
kullanacağız. Yeni pist ile havalimanı
trafiği ikiye katlanacak” dedi.
85 MİLYONDAN FAZLA 
YOLCU AĞIRLAYACAK
Sabiha Gökçen Uluslararası

Havalimanı’nın yeni pistin de devreye
girmesiyle yıllık 85 milyondan fazla
yolcuyu ağırlayacak kapasiteye
erişeceğini vurgulayan Erdoğan, “
İstanbul Havalimanı, Avrupa ve
dünyanın en iyi havalimanları
arasında gösteriliyor. Bu
havalimanımız geçen hafta 5 ödül
birden aldı.  Çukurova Havalimanı'nı
önümüzdeki ay açmayı hedefliyoruz.
Yozgat ve Bayburt da 2024’te açılacak.
Altyapı çalışmaları biten Bayburt
Gümüşhane Havalimanlarının 2025
yılı içerisinde açılışlarını yapacağız.
Trabzon Yeni Havalimanı proje
çalışmaları ise devam ediyor. Antalya
Havalimanı'nın 35 milyon yolcu olan
kapasitesini yıllık 80 milyon yolcuya
çıkarıyoruz” ifadelerini kullandı.
TERÖRLE MÜCADELE MESAJI
Irak’ın kuzeyinde Pençe- Kilit
operasyonlarında verdiğimiz şehitler
için de değerlendirmelerde bulunan
Erdoğan, “Gözlerimizi
hedeflerimizden bir an olsun
ayırmayacağız. Terör baronları bizi
yolumuzdan çeviremez. Terörle ülke
siyasetinin şekillendirildiği eski
Türkiye artık geride kalmıştır. Terör
saldırılarıyla milletimizi bölme
planlarının raf ömrü tükenmiştir. 85
milyonun kardeşliğine kast
edilmesine aramıza nifak
sokulmasına kesinlikle izin vermeyiz.
Terörle yürüyenlere meydanı asla
bırakmayız. Son 21 yılda defalarca
hüsrana uğradınız. İnşallah yine
kaybedeceksiniz. Bir kez daha rezil ve
zelil olmaktan kurtulamayacaksınız.
Kim olduğunuzu çok iyi biliyoruz.
Ömrümüz yettiği sürece aziz
milletimizin desteği bizimle olduğu
sürece sizinle mücadele etmeyi
sürdüreceğiz. 
Terörle yol yürüyenlere, terör
örgütlerini maşa olarak kullananlara,
iradesini Kandil'deki alçaklara teslim
edenlere meydanı asla
bırakmayacağız. Teröriste terörist
dememek için siyasi bukalemunların
maskelerini indirmekte kararlıyız”
açıklamasında bulundu. (İHA)

Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB),
ortaokul 6. sınıf Türkçe ve matematik
dersleri için yarın, 9. sınıf Türk dili ve
edebiyatı ile matematik dersleri için
yarın ülke genelinde ortak yazılı sınav
yapılacak Resmi Gazete'de yayımlanan
Ölçme ve Değerlendirme Yönetmeliği
ile okul öncesinden 12. sınıfa kadar
okullarda ölçme değerlendirme
uygulamalarına ilişkin yeni esaslar
getirilmişti.
3 FARKLI ŞEKİL
Bu kapsamda, ortaokul ve liselerde,
"ülke genelinde", "il ve ilçe genelinde"

ve "okul genelinde" olmak üzere 3
farklı ortak yazılı sınav yapılacağı
açıklanmıştı. Yönetmelik gereğince,
Bakanlık, öğrencilerin gelişimini takip
etmek, müfredatın işlenmesinde
okullar arasında bütünlük sağlamak ve
uygulama birliği oluşturmak amacıyla
bu yıl ilk kez ortaokul 6. sınıfların
"Türkçe" ve "matematik" dersleri ile lise
9. sınıfların "Türk dili ve edebiyatı" ve
"matematik" derslerinin ikinci yazılı
sınavlarını, "ülke genelinde ortak yazılı
sınav" olarak düzenleme kararı
almıştı.(İHA)

Ortak yazılı sınav
yarın yapılacak!

Irak’ın kuzeyinde 12 askerin şehit olduğu terör
saldırılarının ardından, Irak ve Suriye’nin kuzeyinde yer
alan terör hedefleri, Türk jetleri tarafından bombalandı.
Milli Savunma Bakanlığı, 23 Aralık tarihinde
gerçekleştirilen hava harekatlarında, en az 26 teröristin
etkisiz hale getirildiğini açıkladı.
İŞTE O AÇIKLAMA
Bakanlığın sosyal medya hesabından yapılan açıklamada,
“23 Aralık 2023 tarihinde Irak ve Suriye'nin kuzeyindeki
terör hedeflerine yönelik hava harekâtlarında ilk
belirlemelere göre en az 26 terörist etkisiz hâle getirildi.
Hava harekâtlarının sonucuna ilişkin hedef
kıymetlendirme çalışmaları devam ediyor.” ifadelerine yer
verildi.
F-16’LAR TERÖR HEDEFLERİNİ VURDU
Türkiye, Hakruk ve Zap-Metina bölgesinde 12 askerini
teröre şehit vermişti. Irak’ın kuzeyindeki Hakurk’ta bir
tepede konuşlu bulunan Türk Silahlı Kuvvetleri
unsurlarına, teröristler uzun namlulu silahlar, roketatarlar
ve el bombalarıyla saldırmıştı. Saldırıda, 6 asker şehit
olmuştu. Bu saldırıdan bir gün sonra teröristler, Zap ile
Metina bölgesi arasında bulunan üs bölgesine sızmaya
çalışmıştı. Bu saldırıda da ilk temasta 6 asker şehit
düşmüştü.  Saldırıların ardından bölgedeki terör
hedefleri, Türk jetleri tarafından bombardıman altına
alınmıştı. (İHA)

Şehitlerin kanı
yerde kalmadı

MİT, terör örgütü PKK/KCK'nın sözde
sorumlularından Erdinç Bolcal'ı Irak'ın
kuzeyindeki Süleymaniye'de nokta
operasyonla etkisiz hale getirdi. Bolcal,
PKK tarafından ülkemize ve güvenlik
güçlerimize yönelik düzenlenen eylemlerde
yer alacak teröristlere ideolojik ve askeri
eğitimler veriyordu. 
MİT, terör örgütü PKK'ya yönelik nokta
operasyonlarına devam ediyor. PKK'nın
sözde sorumlularından Erdinç Bolcal
Süleymaniye'de etkisiz hale getirildi.

İDEOLOJİK EĞİTİMLER
Ali Xebat kod adlı Erdinç Bolcal, Irak
Süleymaniye-Kerkük bölgesinde yer alan
PKK/KCK Şilan Guyi Akademisi sözde
sorumlusuydu. 
Terör örgütü adına İstanbul, İzmir gibi
büyükşehirlerde ideolojik eğitim veren
Bolcal aynı zamanda gençlere yönelik
yaptığı propaganda ve baskı çalışmaları
ile onları PKK'nın kırsal kadrolarına
katmak için çalışmalarda da bulunuyordu.

O hain öldürüldü
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Gökhan ŞENYAVAŞ

Bursa’da 1980 yılında 5 branşla
kurulan ve 43. yılında 26 branş
ve binlerce lisanslı sporcusuyla
Türk sporuna hizmetini
sürdüren Bursa Büyükşehir
Belediyespor Kulübü,
sporcularının elde ettiği
derecelerle gururlandırmaya
devam ediyor. Ulusal ve
uluslararası organizasyonlarda
sporcularının kazandığı
madalyalarla şehre değer
katmayı sürdüren Bursa
Büyükşehir Belediyespor’un 2
sporcusu Paris Olimpiyat
Oyunları’nda mücadele etmeye
hak kazandı. 
HEDEF ALTIN MADALYA
Bursa Büyükşehir
Belediyespor’un Tokyo 2020’de
üçüncü olarak Bursa’ya ilk
olimpiyat madalyasını
kazandıran milli taekwondocusu
Hatice Kübra İlgün ile dünya

şampiyonu ve rekortmeni para
atıcısı Aysel Özgan Paris’te Bursa
ve Türkiye’yi temsil edecek.
Dünya, Avrupa ve birçok
uluslararası organizasyonda
madalya kazanan Hatice Kübra
İlgün, Tokyo’dan sonra Paris’te de
Bursa ve Türkiye’ye yeni bir
olimpiyat madalyası
kazandırabilmek için tatamiye
çıkacak. Hatice Kübra İlgün, 26
Temmuz 2024-11 Ağustos 2024
tarihleri arasında düzenlenecek
Paris 2024 Olimpiyat
Oyunları’nda bu kez altın
madalya için mücadele edecek.
KALBİMİZ AYSEL’LE
Dünya Şampiyonası ve Dünya
Kupası’nda altın madalya
kazanan, rekor kıran ve bu dalda
madalya getiren ilk Türk kadın
sporcu unvanını elde eden Bursa
Büyükşehir Belediyesporlu Aysel
Özgan da Paris’te madalya için
ter dökecek. Daha önce 4 kez
Paralimpik Olimpiyat

Oyunları’na katılma başarısı
gösteren Aysel Özgan, 5. kez aynı
heyecanı yaşamanın
mutluluğunu hissederken, o da
Bursa ve Türkiye’ye madalya
sevinci yaşatabilmek için
mücadele edecek.

OLiMPiYAT iCiN
BUYUK HAZIRLIK
OLiMPiYAT iCiN
BUYUK HAZIRLIK
OLiMPiYAT iCiN
BUYUK HAZIRLIK
OLiMPiYAT iCiN
BUYUK HAZIRLIK
OLiMPiYAT iCiN
BUYUK HAZIRLIK
OLiMPiYAT iCiN
BUYUK HAZIRLIK
Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü sporcuları yine Olimpiyat
sahnesinde olacak. Hatice Kübra İlgün, Tokyo’dan sonra Paris’te de
yeni bir olimpiyat madalyası kazandırabilmek için tatamiye çıkacak.

Fenerbahçe, Trendyol Süper
Lig’in 18. haftasında sahasında
karşılaştığı Galatasaray ile 0-0
berabere kaldı. Maçın ardından
sarı-lacivertlilerin teknik direktörü
İsmail Kartal, derbiye iyi
hazırlandıklarını ifade ederken,
Galatasaray’da bazı oyuncuların
zaman geçirmek üzerine planlama
yaptıklarını söyleyerek, “Rakip
sürekli kendini yere atarak, ikinci
yarı zaman geçirerek hızımızı
kesmeye çalıştı. Top 43 dakika
oyunda kalmış. Lig ortalamasının
altında. Bunun sebebi hakemler”
dedi. (İHA)

Fenerbahçe’den
Aslan’a eleştiri!

Galatasaray, Fenerbahçe derbisinde
Arjantinli golcü Mauro Icardi’nin
gözünün morardığı fotoğrafı paylaşarak,
“Sadece kendileri için adalet isteyenler bu
gece yine her mecradan Türk futbolunu
manipüle etmeye devam ettiler. Biz;
hakem heyetinin, VAR odasının ve 26
kameranın göremediğini paylaşıyor ve
yine onların yerine utanıyoruz!” ifadelerini
kullandı. (İHA)

Galibiyet serisi bitti
Süper Lig’de Galatasaray’ı konuk
eden Fenerbahçe, ezeli rakibiyle
golsüz berabere kalırken 4 maçlık
galibiyet serisi de sona erdi.
Trendyol Süper Lig’in 18. haftasında
Fenerbahçe, sahasında Galatasaray
ile 0-0 berabere kaldı. Sezona 10

maçlık galibiyet serisiyle başlayan
daha sonra Trabzonspor ve Adana
Demirspor müsabakalarında puan
kaybeden Fenerbahçe, sırasıyla
Fatih Karagümrük, Sivasspor,
Beşiktaş ve Kayserispor maçlarında
hanesine 3 puan yazdırdı. Derbi

öncesi 43 puanla liderlik koltuğunda
bulunan sarı-lacivertlilerin, sarı-
kırmızılılarla golsüz berabere
kalmasıyla 4 maçlık galibiyet serisi
de sona erdi. İki takım da puanını
44’e yükseltirken, Fenerbahçe
averajla liderliğini sürdürdü. (İHA)

Adalet
isyanı
Adalet
isyanı
Adalet
isyanı
Adalet
isyanı
Adalet
isyanı
Adalet
isyanı

Yusuf ALKAN

Türkiye Otomobil Sporları Federasyonu
tarafından düzenlenen 2023 Türkiye Ralli
Şampiyonası, 23-24 Aralık’ta gerçekleşen
İstanbul Rallisi’yle sona erdi. Şampiyonanın
son ayağında iki kez lastikleri patlamasına
rağmen toparlanmasını bilen ve gerekli
puanları toplayan Castrol Ford Team Türkiye
pilotu Ali Türkkan ve co-pilot Burak Erdener
Türkiye Ralli Şampiyonu oldu. Red Bull
sporcusu, böylece Türkiye Ralli
Şampiyonası’nda en genç şampiyonluğa ulaşan
sporcu unvanını elde etti. Ford Fiesta Rally3
sınıfı otomobille rakiplerini geçen Ali, geçen
sezon WRC3’te yarışmıştı.

Ali Türkkan
şampiyon!

Ali Türkkan
şampiyon!

Ali Türkkan
şampiyon!

Ali Türkkan
şampiyon!

Ali Türkkan
şampiyon!

Ali Türkkan
şampiyon!

Arsenal 
liderliği
sürdürdü
İngiltere Premier Lig’in 18.
haftasında Liverpool, Anfield
Rood Stadyumu'nda
Arsenal'i ağırladı. Konuk
takım, mücadelenin 4.
dakikasında Gabriel'in
golüyle 1-0 öne geçti. Ev
sahibi ekip, maçın 29.
dakikasında Mohamed
Salah'ın golüyle eşitliği
yakaladı ve ilk yarı bu 1-1
sona erdi. İkinci yarıda büyük
çekişmeye sahne olurken, iki
takımın

atakları da sonuçsuz kaldı ve
mücadele 1-1'lik skorla
tamamlandı. Bu sonuçla
Arsenal 40 puanla liderliğini
korurken, Liverpool ise
puanını 39'a yükselterek
averajla 2. sıraya adını
yazdırdı. Liverpool ayrıca bu
skorla yenilmezlik serisini 11
maça çıkardı. Lider Arsenal,
Premier Lig’in 19. haftasında
sahasında West Ham United
ile karşılaşacak. Liverpool ise

Burnley’e konuk
olacak. (İHA)
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İngiltere'de yaşanan vize skandalının
yankıları sürüyor. FIBA Kadınlar Avrupa
Kupası play-off turu rövanş maçında,
İngiltere temsilcisi London Lions ile
karşılaşan Bursa Uludağ Kadın Basketbol
Takımı, İngiltere’nin vize sorunu çıkarması
sebebiyle sahaya 1’i sakat 5 oyuncuyla çıktı.
Karşılaşmayı 122-63 kaybetmenin
üzüntüsünü yaşayan Bursa Uludağ
Basketbol Kulübü Başkanı Berk Aladağ,
“30 Kasım akşamı takımımız İtalya’dayken,
bizim İngiltere takımı ile eşleştiğimiz belli
oldu. Takımız 1 Aralık'ta Türkiye'ye döndü.
4 Aralık Pazartesi günü de biz Türk takımı
olarak vize evraklarımız hazır bir şekilde,
İstanbul'a İngiltere Başkonsolosluğu'na
gittik. 
DAVETİYE MEKTUBU
Gelen davetiye mektubunu sunduk. Fakat
oradaki yetkililer bu şekilde başvuru
yapamayacağımızı, web sitesi üzerinden
randevu alıp o şekilde işlemlere devam
edeceğimizi söylediler. Bizim özel bir amaç
için oraya gideceğimizi, ülkemizi temsil
etmek için gideceğimizi belirttik. Fakat
yine de kabul etmediler. Kısıtlı bir
zamanımız vardı. Daha sonrasında biz
internet üzerinden randevu aldık. En yakın
randevu 13 Aralık'taydı, 13 Aralık'a aldık.
İngiltere bize vize verme konusunda
olumlu bir dönüş yapmadı. Bütün
girişimlerimiz sonuçsuz kaldı. Bu zorlu
süreçte yanımızda olan Türkiye Basketbol
Federasyonu yetkilileri, Dış İşleri Bakanlığı
yetkililerine teşekkür ediyorum. Bütün
girişimlerine rağmen Londra tarafından
bize olumsuz dönüş oldu. Biz de bu
sebepten dolayı tüm kadro İngiltere’ye

gidemedik. Koç, yardımcı antrenör,
fizyoterapist, masör gibi ekibimizden hiç
kimse yok. 5 oyuncumuz oraya sahipsiz bir
şekilde gitti. Bu manzara açıkçası bizi çok
üzdü” dedi.
3 GÜNLÜK VİZE
İngiltere’den vize taleplerini turistlik
seyahat için istemediklerine dikkat çeken
Aladağ, “Biz Türkiye’yi temsil etmek için
çok güzel bir turnuvada bulunmak için
talep ettik. Kendilerinden bize 3 günlük
vize vermelerini istedik. Ortada özel bir
sebebin olduğunu biliyorlar. Bu yüzden bu
vize işlemleri kısaltılıp bizi oraya tam takım
olarak gitmemize imkan sağlayabilirlerdi”
diye konuştu.
SAKAT SAKAT OYNADI
Teknik heyetin kura çekimleri sonucu vize
başvurularını geciktirmeden
yaptığını belirten Bursa
Uludağ Basketbol Takımı
Kaptanı Eda Şahin, “Yapılan
tüm girişimlere rağmen maçın
ertelenmesi için FIBA'ya da
başvuruda bulunduk. Maça
çıkılmaması halinde kulübe
para cezası ve bir sonraki sene
turnuvaya katılamama gibi
yaptırımları oluyordu. Biz de o
yüzden vize sorunu olmayan 5
kişi maça gittik. Ben sakat sakat
maça çıktım. 20 gündür tedavi
görüyorum. Ama o maça
çıktım. Sadece kendi sahamızda
yürüdüm. Hiçbir şey
yapamadım. Aynı zamanda
salon çok soğuktu” dedi.

SON ANA KADAR BEKLENDİ
Bursa Uludağ Basketbol Takımı Menajeri
Cemre Altınay ise, “Biz hizmet vizesi
istedik. Elimizde de davetiyemiz vardı.
Türkiye’den birçok kişi araya girdi. Ancak
Londra’dan ‘erkene çekemeyiz. Prosedür ne
ise o uygulanacak diye yanıt alındı. Son
güne kadar bekledik. Hiç kimse gidemedi.
Sadece 5 kişiyi gönderebildik. Kaptan
Eda’ya teşekkür ediyorum. Gitmek gibi bir
yükümlülüğü yok. O takımını yalnız
bırakmadı. Tedavi olması gerektiği süreçte,
o gidip sakat olarak maça çıktı. Orayı
organize etti. İşi profesyonellikten
çıkarmak gerekiyor bazı zamanlarda. 5’e 4
oynadığınız maçta ekstra bir efora gerek
var mıydı? Ağır bir yorum yapmak
istemiyorum. Ama biz olsaydık.
Yapmazdık” diye konuştu. (İHA)

FIBA Kadınlar Avrupa Kupası play-off turu rövanş maçında spor tarihine
geçen olayı özetleyen Bursa Uludağ Basketbol Başkanı Berk Aladağ,
“İngiltere’den vizeyi turistlik seyahat için talep etmedik” dedi.

Gökhan ŞENYAVAŞ

TOFAŞ Basketbol Takımı, ligin 13. haf-
tasında deplasmanda Pınar Karşıyaka’ya
98-71’lik skorla mağlup oldu. Türkiye Si-
gorta Basketbol Süper Ligi 13. haftasında
TOFAŞ, Pınar Karşıyaka’ya konuk oldu.
Mustafa Kemal Atatürk Karşıyaka Spor
Salonu’nda oynanan maça Cassius Wins-
ton, Omar Prewitt, J.J. O'Brien, Zeljko
Sakic, Austin Wiley beşiyle başlayan Mavi
Yeşilliler, ilk basketini Austin Wiley ile
buldu. 
TOFAŞ soyunma odasına 43-33 geride
girdi. 
SAKIC’TEN 18 SAYI
Çeyrek sonunda J.J. O’Brien, Austin
Wiley ve Zeljko Sakic’in basketleriyle 8-
0’lık seri bulan Bursa temsilcisi, son
periyoduna 65-50 girdiği karşılaşmadan
98-71 mağlup ayrıldı. Pınar Karşıyaka
deplasmanında TOFAŞ’ta Zeljko Sakic 18
sayı; Austin Wiley ve Cassius Winston 16
sayı; Mustafa Kurtuldum 11 sayıyla
oynarken; Caleb Homesley ve Ege Demir
sakatlıkları nedeniyle; Luke Maye ise
yabancı kontenjanı nedeniyle forma
giymedi. TOFAŞ Basketbol Takımı, ligde
sıradaki maçını 29 Aralık Cuma günü
saat 20.30’da evinde Bahçeşehir Koleji ile
oynayacak. Mavi Yeşilliler, Basketbol
Şampiyonlar Ligi’nde ise 2 Ocak Salı
günü PAOK mateco deplasmanında
play-in eleme turu serisinin ilk maçına
çıkacak.

TOFAŞ
Karşıyaka’da
kayboldu
TOFAŞ
Karşıyaka’da
kayboldu

TOFAŞ
Karşıyaka’da
kayboldu
TOFAŞ
Karşıyaka’da
kayboldu
TOFAŞ
Karşıyaka’da
kayboldu
TOFAŞ
Karşıyaka’da
kayboldu

Gökhan ŞENYAVAŞ

ING Kadınlar Basketbol Süper
Ligi'nin 16. haftasında Melikgazi
Kayseri Basketbol, deplasmanda
Bursa Uludağ Basketbol'u 99-75
yendi. TOFAŞ Spor Salonu’ndan
oynanan mücadelenin ilk
periyodunu 12-24 konuk ekip

üstün tamamladı. İlk yarı boyunca
maçın kontrolünü elinden
bırakmayan Kayseri temsilcisi
soyunma odasına da 33-54’lük
avantajla girdi. İkinci yarıda oyuna
ortak olmak isteyen Yeşil Beyazlı
son çeyreğe de 58-68 geride girdi.
Son periyotta da çabası yeterli
gelmeyen Bursa Uludağ Basketbol

karşılaşmadan 99-75 mağlup
ayrıldı. Bursa Uludağ Basketbol’da
Williams 20 sayı ile oynadı. Tuba
Poyraz ise 16 sayı kaydetti.
Melikgazi Kayseri Basketbol da
Bursa Büyükşehir Belediyespor’da
bir dönem forma giyen Claudia
Cuic 24 sayı ile maçın da en skorer
ismi oldu.

Uludağ Basketbol
Melikgazi’ye takıldı

Yusuf ALKAN

Bursa Büyükşehir Belediyespor,
AXA Sigorta Efeler Ligi'nde ilk
yarının son haftasında
deplasmanda TÜRŞAD'ı 3-1
mağlup etti.12 maçta 7 galibiyet,
5 yenilgi alan Bursa Büyükşehir
Belediyespor ile 12 maçta 3
galibiyeti bulunan TÜRŞAD
Adilcevaz Spor Salonu'nda karşı
karşıya geldi. Karşılaşmanın ilk
setini 25-23 alan Bursa
Büyükşehir Belediyespor, ikinci
sette rakibinin 29-27'lik
üstünlüğüne engel olamadı.
Üçüncü seti25-18 alan Bursa
Büyükşehir Belediyespor, nefes
kesen dördüncü seti 34-32 aldı ve
maçtan 3-1 galibiyetle ayrıldı.
Bursa Büyükşehir Belediyespor,
bu sonuçla ligin ilkyarısını 8
galibiyetle tamamladı.

Bursa’nın Efeleri
TÜRŞAD’ı devirdi

Yusuf ALKAN

TFF 2. Lig Beyaz Grup 18. hafta
mücadelesinde Karacabey
Belediyespor, konuk ettiği Beyoğlu Yeni
Çarşı ile 1-1 berabere kaldı. M. Fehmi
Yavuzer Stadyumu’nda oynanan
mücadelede Erdem Demirtaş düdük
çaldı. Demirtaş’ın yardımcılıklarını
İsmail Ertunç ve Kerem Kalkan üstlendi.
Orta alan mücadelesi şeklinde geçen
karşılaşmanın ilk yarısından gol sesi
çıkmadı. İkinci yarıda ise dengeyi bozan
taraf Beyoğlu Yeni Çarşı oldu. Yusuf Ali

Özer 51’de takımını öne geçirdi. Golün
ardından baskılı bir futbol ortaya koyan
Karacabey Belediyespor,  81’nci
dakikada Burak Aydın ile eşitliği
sağladı.Karşılaşmada başka gol
olmayınca taraflar sahadan 1’er puanla
ayrıldı. 

Karacabey Çarşı’da 
aradığını bulamadı
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